
Poštnina plačana v gotovini CENA 16 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XI V LJUBLJANI, dne 17. junija 1954 Številka 23
VSEBINA:

Odloki Ljudskih odborov:
344. Odlok o ureditvi gozdarske službe v okraju Ljubljana

• okolica.
345. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 4. volilni enoti 

okraja Maribor okolica.
346. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 2. volilni enoti 

okraja Maribor okolica.
347. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 14. volilni enoti 

okraja Maribor okolica.
348. Odlok o izdelavi in potrditvi investicijskih programov za 

objekte, ki se finansirajo iz sredstev, s katerimi gospo­
darske organizacije v okraju Postojna prosto razpolagajo.

349. Odlok o sklepnem računu okraja Radovljica za leto 1953.
330. Odlok o proračunu okraja Slovenj Gradec za leto 1954.

351. Odlok o ustanovitvi stanovanjskih skupnosti ter o volit­
vah hiSnih svetov In sveta stanovanjske skupnosti v 
okraju Šoštanj.

352. Odlok o ustanovitvi finančne inšpekcije v okraju Tolmin.
353. Odlok o ustanovitvi tržne inšpekcije v okraju Tolmin.
354. Odlok o komunalni ureditvi in zunanjem licu mesta 

Trbovlje.
355. Odlok o določitvi hiš, ki spadajo v stanovanjsko skupnost 

na območju mesta Tržič, in o volitvah hišnih svetov in 
svetov stanovanjske skupnosti.

356. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 1. volilni enoti 
občine Smarjeta.

357. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 60. volilni enoti 
občine Veržej.

358. Odločba o ustanovitvi finančno samostojnega zavoda »Vo­
dovod Metlika«.

Odloki ljudskih odborov
344.

Na podlagi 15. člena in 64. člena zakona o okraj­
nih ljudskih odborih ter XII. točke navodila o ureditvi 
gozdarske službe (Uradni list LRS, št. 15-55/54) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana okolica na seji zbora 
proizvajalcev dne 22. maja 1954 in na seji okrajnega 
zbora dne 26. maja 1954 sprejel

ODLOK
o ureditvi gozdarske službe v okraju 

Ljubljana okolica
I

Pri okrajnem ljudskem odboru Ljubljana okolica 
se ustanovi okrajna uprava za gozdarstvo (v nadalj­
njem besedilu: uprava) kot gozdarski organ okraj­
nega ljudskega odbora.

II
Uprava opravlja tele upravne zadeve:
1. nadzoruje, ali se na območju okraja, in sicer 

v gozdovih, ki so splošno ljudsko premoženje, in v 
vseh drugih gozdovih, izvršujejo predpisi o gozdovih 
(o obnovi, gojitvi, varstvu in izkoriščanju gozdov, 
o varstvu — konservaciji — gozdnih zemljišč in po­
dobno), in skrbi za to, da se ti predpisi pravilno 
izvršujejo:

2. skrbi, da se izdelajo gozdni gosipodarsiki elabo­
rati in predlaga te elaborate v potrditev Upravi za 
gozdarstvo LRS;

3. daje Upravi za gozdarstvo LRS predloge za 
izločitev zemljišč za pogozditev in gozdne melio­
racije;

4. pripravlja predloge za sestavo okrajnega go­
spodarskega plana glede gojitve in izkoriščanja 
gozdov in glede gozdnih graditev;

5. daje strokovna mnenja v zadevah s področja 
gozdarstva iu hudourništva;

6. vodi gozdni kataster in predpisane evidence;

7. podpira vzgojo gozdarskih kadrov, skrbi za 
njihovo strokovno usposabljanje; skrbi za gozdarsko 
prosvetno delo med ljudstvom;

8. izdaja odločbe v upravnih zadevah na prvi 
stopnji s področja gozdarstva;

9. opravlja vse druge upravne zadeve s področja 
gozdarstva, ki spadajo po veljavnih predpisih v pri­
stojnost okrajnega ljudskega odbora, kolikor ni to 
po posebnih predpisih dano v pristojnost zboru ab 
svetu okrajnega ljudskega odbora.

III
Okrajna uprava za gozdarstvo opravlja naloge 

okrajnega ljudskega odbora v zvezi z neposrednim 
gospodarjenjem z vsemi gozdovi, ki so splošno ljud­
sko premoženje na območju okraja, razen glede 
tistih gozdov iz splošnega ljudskega premoženja, s 
katerimi po tretjem odstavku 24. člena zakona o 
gozdovih gospodarijo občinski ljudski odbori.

Uprava lahko s pogodbo prepusti opravljanje po­
sameznih nalog, ki izvirajo iz naslova gospodarjenja, 
podjetjem, ki se ukvarjajo z gozdno proizvodnjo, 
zavodom in drugim državnim organom.

IV
V zvezi z upravljanjem gozdnega sklada oprav­

lja okrajna uprava za gozdarstvo zlasti tele naloge:
1. izdela predlog predračuna dohodkov in izdat­

kov sklada:
2. odmerja prispevke za gozdni sklad in skrbi za 

pobiranje teh prispevkov;
3. opravlja investitorske naloge pri delih, ki se 

finansirajo iz okrajnega gozdnega sklada.
V

Upravo vodi šef uprave. Sefa uprave imenuje 
okrajni ljudski odbor ob pogojih, ki so predpisani 
za imenovanje načelnikov tajništev okrajnega ljud­
skega odbora.

Sef je odgovoren za delo uprave neposredno svetu 
za gospodarstvo.



Stran 366 URADNI LIST Stey. 23 — 17. VI. 1954

VI
Za opravljanje svojih nalog ima uprava za gozdar­

stvo potrebno število uslužbencev.
Stalno terensko delo v gozdovih opravljajo revir­

ni gozdarji po gozdnih revirjih in logarja ipo logarskih 
okoliših.

Gozdne revirje in logarske okoliše določi okrajna 
uprava za gozdarstvo.

Revirni gozdar mora biti gozdarski strokovnjak 
s fakultetno izobrazbo ali pa gozdarski tehnik.

Sistemizacijo delovnih mest predlaga šef uiprave 
okrajnemu ljudskemu odboru. Odločbe o uslužben- 
skih razmerjih uslužbencev aprave izdaje predsednik 
okrajnega ljudskega odbora po predlogu šefa uprave.

VII
Okrajna uprava za gozdarstvo se vzdržuje iz 

okrajnega gozdnega sklada.
Sredstva za vzdrževanje uiprave za gozdarstvo se 

zagotovijo s predračunom uprave, ki je sestavni del 
predračuna okrajnega gozdnega sklada.

Odredbodajalec za izvrševanje predračuna je šef 
okrajne uprave za gozdarstvo.

VIII
Pri delu uiprave za gozdarstvo sodeluje kot po­

svetovalni organ okrajna gozdarska komisija (29. člen 
zakona o gozdovih).

Sef uprave mora zaslišati okrajno gozdarsko ko­
misijo o vseh pomembnejših in načelnih vprašanjih, 
ki se tičejo uprave, obnove, gojitve, varstva in iz­
koriščanja gozdov; zlasti jo mora zaslišati pri sestavi 
predloga za predračun sklada in pri določanja načrta 
obnove, gojitve, sečnje in izkoriščanja gozdov ter 
gozdnih graditev.

IX
Občinski ljudski odbori gospodarijo s tistimi go­

zdovi splošnega ljudskega premoženja, s katerimi so 
gospodarili do uveljavitve zakona o gozdovih (Uradni 
list LRS, št. 22-78/53).

Občinski ljudski odbori upravljajo občinske gozd­
ne sklade. V zvezi s tem občinski ljudski odbor 
sprejema predračun občinskega gozdnega sklada in 
opravlja uivestiterske naloge pri delih, ki se finan­
sirajo iz občinskega gozdnega sklada.

Katera dela se finansirajo iz občinskega gozd­
nega sklada, določi občinski ljudski odbor v skladu 
z okrajnim gozdarskim planom.

Občinska gozxlarska komisija je posvetovalni or­
gan občinskega ljudskega odbora v zvezi z uprav­
ljanjem občinskega gozdnega sklada.

Gozdarske komisije pri občinskih ljudskih od­
borih dajejo po občinskih ljudskih odborih okrajni 
upravi za gozdarstvo predloge o vprašanjih, ki. se 
tičejo uprave, obnove, gojitve, varstva in izkorišča­
nja gozdov in o vprašanjih gozdnih graditev na ob­
močju občine.

X
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu« LRS.
St. 1-6802/1-54
Ljubljana, dne 24. maja 1954.

Predsednik OLO:
Miha Berčič 1. r.

345.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbor­
nikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31-102/53) 
v zvezi z 2. točko 72. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih izdaja zbor proizvajalcev OLO Maribor oko­
lica na seji dne 25. maja 1954 

ODLOK
o razpisu nadomestilih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v okrajni zbor 

proizvajalcev v 4. volilni enoti industrijske skupine, 
ker je zaradi smrti prenehal mandat odborniku Toma- 
neku Karlu.

Volitve bodo dne 4. julija 1954.
2. člen

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in v 
vseh obratih IV. volilne enote industrijske skupine.

St. 1-2689/1-54
Maribor, dne 25. maja 1954.

Predsednik OLO: 
Slane Škof 1. r.

346.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbor­
nikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31/102-53) 
in v zvezi s 123. členom zakona o okrajnih ljudskih 
odborih je okrajni ljudski odbor Maribor okolica na 
XIV. skupni seji okrajnega zbora in »bora proizva­
jalcev dne 25. maja 1954 sprejel 

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1
Razpišejo se nadomestne volitve v 2. volilni enoti 

kmeti j ske skupine v okrajni zbor proizvajalcev okraj­
nega ljudskega odbora Maribor okolica, ker se je 
odbornik okrajnega zbora proizvajalcev za 2. volilno 
enoto kmetijske skupine ing. Eržen Janez odpovedal 
mandatu in je okrajni zbor proizvajalcev na seji dne 
21. aprila 1954 odpoved sprejel.

2
Nadomestne volitve za 2. volilno enoto kmetijske 

skupine, ki obsega KZ Ruše, KZ Limbuš, KG Pekre 
in KG Limbuš, bodo dne 4. julija 1954.

3
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 

v 2. volilni enoti kmetijske skupine.
St. f-2788/1-51
Maribor, dne 25. maja 1954.

Predsednik OLO:
Stane Škof 1. r.

347.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbor­
nikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31/102-53) 
in v zvezi s 123. členom zakona o okrajnih ljudskih 
odborih, je okrajni ljudski odbor na XV. skupni seji 
dne 25. maja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

1
Razpišejo se nadomestne volitve v 14. volilni 

enoti, ki obsega celotno območje občine Lovrenc na



S tov. 23 — 17. VI. 1954. URADNI UST Stran 367

Pohorju, za volitev odbornika okrajnega zbora okraj­
nega LO Maribor okolica, ker je odbornik Godec 
Alojz, kmet iz Puščave, dne 8. V. 1954 umri.

II. skileipni račun finančno samostojnih zavodov: 
57,232.352 din dohodkov,
54,750.825 din izdatkov.

2
Nadomestne volitve v 14. volilni enoti bodo dne

4. julija 1954.
3

Ta odlok se objavi v »Uradnem Listu LRS< in 
v 14. volilni enoti okrajnega zbora.

St. 1-2789/1-54
Maribor, dne 25. maja 1954.

Predsednik OLO: 
Stane Škof 1. r.

348.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o okraj­

nih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) 
in v zvezi z 2. odstavkom 1. člena uredbe o izdelavi 
in potrditvi investicijskega programa (Uradni list 
FLRJ, št. 5-56/54) je okrajni ljudski odbor Postojna 
na skupni seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 12. maja 1954 sprejel

ODLOK
o izdelavi in potrditvi investicijskih programov za 
objekte, ki se finansirajo iz sredstev, s katerimi

gospodarske organizacije prosto razpolagajo
1. člen

Iz sredstev, s katerimi gospodarske organizacije 
na območju okraja Postojna prosto razpolagajo, se 
smejo finansirati gradbeni objekti in gradbena dela 
le na podlagi potrjenega investicijskega programa.

Določbe 1. odstavka tega člena ne veljajo za ob­
jekte družbenega standarda in ne za adaptacije, s 
katerima se ne spreminja dosedanji namen gradbe­
nega objekta ali dosedanji tehnološki proces pro­
izvodnje, za katero se je uporabljal objekt, ki naj 
se adaptira.

2. člen
Investicijski programi po tem odloku se izdelu­

jejo in potrjujejo po predpisih uredbe o izdelavi in 
potrditvi investicijskega programa.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS<.
St. 657/36
Postojna, dne 12. maja 1954.

Predsednik OLO: 
Mirko Jelerčič 1. r.

349.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o okraj­

nih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) 
in v zvezi z 49. členom temeljnega zakona o pro­
računih (Uradni list FLRJ. št. 13-147/54) sta okrajni 
zbor in zbor proizvajalcev okrajnega ljudskega od­
bora Radovljica vsak na svoji seji dne 3. junija 1954 
sprejela

ODLOK
o sklepnem računu okraja Radovljica za leto 1953

1. člen
Potrdi se sklepni račun okraja Radovljica za 

leto 1953 s prilogami, ki izkazujejo:
I. sklepni račun okrajnega proračuna:

503,494.818 din dohodkov,
479,934.623 din izdatkov.

2. člen
Proračunski presežek 23,560.195 din predstavlja 

dohodke okrajnega proračuna za leto 1954, presežek 
finančno samostojnih zavodov v višini 2,481.527 din 
pa je razdeljen s sklepnimi računi teh zavodov za 
leto 1953.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«.
Št. 3333/8-54
Radovljica, dne 4. junija 1954.

Predsednik OLO: 
Milan Kristan 1. r.

350.
Na podlagi 17., 19. in 64. člena zakona o okraj­

nih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) ter 
v skladu z 2. in 28. členom temeljnega zakona o pro­
računih (Uradni list FLRJ, št. 13/54) je okrajni ljud­
ski odbor Slovenj Gradec na skupni seji obeh zborov 
dne 29. april« 1954 izdal

ODLOK
o proračunu okraja Slovenj Gradec za leto 1954

1. člen
Okrajni proračun za leto 1954 obsega:
1. proračun okraja:

z dohodki v znesku 331,000.000 din
z izdatki v znesku 331.000.000 din

2. predračune posebnih 
skladov:
z dohodki v znesku 143.000.000 din
z izdatki v znesku 143,000.000 din

3. predračune finančno samostojnih zavodov.
Ti predračuni se bodo vključili v proračun po­

zneje s posebnim odlokom. 1
Z istim odlokom se bo razdelil presežek dohod­

kov nad izdatki finančno samostojnih zavodov, ki bo 
dosežen v letu 1954 z uspešno organizacijo del«.

2. člen
Ta odlok velja od 29. aprila 1954. izvaja se pa 

od 1. januarja 1954 in se objavi v »Uradnem listu
LRS«.

Št. P-2403/1-54
Slovenj Gradčc, dne 29. aprila 1954.

Predsednik OLQ: 
Ivo Skerlovnik 1. r.

351.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 15. točke 

64. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad­
ni list LRS. št. 19-89/52), v zvezi s 24., 32.. 40. in 92. 
členom uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš (Urad­
ni list FLRJ, št. 52-432/53) ter 4. in 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, štev. 
46/428-51) je okrajni ljudski odbor Šoštanj na ločenih 
sejah dne 24. aprila 1954 sprejel 

ODLOK
o ustanovitvi stanovanjskih skupnosti ter o volitvah 

hišnih svetov in sveta stanovanjske skupnosti
I. Stanovanjske skupnosti

1. člen
Stanovanjske hiše, ki so last splošnega ljudskega 

premoženja, zadružna last im last družbenih organi-



Strain 368 URADNI LIST Štev. 23 — 17. VI. 1954

zaci], ter stanov an jske kiše zasebnikov z vež kot 
dvema stanovanjema so na območju vsatke občine 
ena stanovanjska skupnost.

Po odločbi okrajnega ljudskega odbora se ne 
vključijo v stanovanjsko skupnost tudi stanovanjske 
hiše zasebnik lastnikov s trem; manjšimi stanovanji.

II. Hišni sveti in sveti stanovanjskih skupnosti
2. člen

Uživalci stanovanj in podstanovalci v stanovanj­
skih hišah, ki imajo do 5 stanovanj, izvolijo 3, v hi­
šah, ki imajo do 10 stanovanj, izvolijo 5, v hišah pa, 
ki imajo nad 10 stanovanj, izvolijo 7 članov hišnega 
sveta. V manjših hišah splošnega ljudskega premože­
nja z enim ali dvema stanovanjema sestavljajo hišni 
svet vsi uživalci stanovanj in podstanovalci. Stano­
vanjske hiše zasebnih lastnikov z enim ali dvema 
stanovanjema nimajo hišnih svetov, kolikor teh hiš 
sami lastniki s pogodbo ne predajo v upravo stano- 
vanjslki skupnosti.

3. člen
Hišne svete volijo uživalci stanovanj in pod­

stanovalci letno v mesecu januarju na sestanku, na 
katerem mora biti navzočih večina volilnih upravi­
čencev posamezne hiše. Ce se v začetku sestanka 
ugotovi, da se ga ni udeležila večina volilnih upravi­
čencev, se pol ure nato opravijo volitve ne glede na 
število udeležencev.

4. člen
Volilni upravičenci v vsaki hiši odločajo, ali naj 

bodo volitve javne ali tajne.
Javno se voli tako, da se volilni upravičenci iz­

javijo z dvigom roke za posameznega kandidata.
Tajno pa se voli z listki posameznih kandidatov, 

in sicer tako, da na razmnoženih seznamih kandi­
datov volilni upravičenci podčrtajo kandidate, ki jih 
želijo izvoliti. Seznam kandidatov sestavijo in pred­
lagajo volilni upravičenci na predvolilnem ali na 
samem volilnem sestanku, na katerem se tudi izvoli 
tričlanska komisija.

5. člen
Hišni sveti izvolijo izmed sebe predsednika ter 

po enega zastopnika za svet stanovanjske skupnosti.
Predsednik hišnega sveta sporoči imena izvolje­

nih članov upravi stanovanjske skupnosti.
6. člen

Hišni sveti se morajo zbrati vsaj enkrat mesečno. 
Sestanek skliče predsednik sveta oziroma je sestanek 
na zahtevo ene tretjine članov hišnega sveta.

Sklepi, ki jih sprejme hišni svet na sestanku, 
se vpišejo v knjigo sklepov, ki jo vodi predsednik 
hišnega sveta. Predsednik skrbi, da se sklepi izvajajo 
oairoma po potrebi predložijo v izvršitev upravi 
stanovanjske skupnosti.

7. člen
Zastopniki uživalcev stanovanj ter podstanoval- 

cev, izvoljenih po 5. členu tega odloka, sestavljajo 
svet stanovanjske skupnosti. V primeru 3. točke 
40. člena uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš so­
delujejo v svetu stanovanjske skupnosti kot polno­
pravni člani tudi zastopniki delavskega sveta zadev- 
.nega podjetja oziroma kolektiva zavoda. Zastopniki 
hišnih svetov za svet stanovanjske skupnosti se volijo 
po določbah 3. člena tega odloka, in sicer vsako leto 
po izvršenih volitvah v hišne svete, vendar naj­
pozneje do 15. februarja.

8. člen
O sejah stanovaiijske skupnosti piše tajnik sveta 

zapisnik, v katerem je poleg glavnega poteka seje 
treba podrobno navesti sprejete sklepe. Zapisnik se 
piše v vezano knjigo; podpišeta ga predsednik in taj­
nik sveta.

III. Kategorizacija stanovanj in stanovanjska tarifa
9. člen

Stanovanjski prostori na območju vsake občine 
se delijo v 7 kategorij.

Najemnina se plača po stanovanjski tarifi. Način 
kategorizacije stanovanj in višino stanovanjske tarife 
bo okrajni ljudski odbor Šoštanj predpisal s poseb­
nim odlokom.

IV. Prevzem v upravo zasebnih stanovanjskih hiš
10. člen

Sveti stanovanjske skupnosti morajo najpozneje 
v 30 dneh po objavi tega odloka po tričlanski komi­
siji prevzeti v upravljanje vse več kot dvostanovanj­
ske hiše, ki so last zasebnikov, razen tistih hiš, glede 
katerih bo okrajni ljudski odbor po tretjem odstavku 
14. člena uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš od­
ločil, da ostanejo še nadalje v upravi hišnega last­
nika.

Ü prevzemu hiše se spiše zapisnik, ki ga podpiše 
tudi lastnik hiše.

V. Prehodne in končne določbe
11. čl en

Prve volitve hišnih svetov se izvršijo v 15 dneh, 
prve volitve svetov stanovanjske skupnosti pa v 21 
dneh po objavi tega odloka. Zaradi prevzema stano- 
vanjskih hiš v upravo imenujejo občinski ljudski 
odbori začasne petčlanske komisije, ki bodo do iz­
volitve sveta stanovanjske skupnosti organizirale in 
vodile volitve hišnih svetov in svetov stanovanjskih 
skupnosti, sodelovale pri popisu stanovanjskih pro­
storov in pri prevzemu hiš po 10. členu tega odloka.

12. člen
Tajništva občin vodijo do formiranja uprave sta­

novanjske skupnosti vse administrativne zadeve sveta 
stanovanjske skupnosti, kakor jih določa uredba o 
upravljanju stanovanjskih hiš.

13. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznuje hišni 

lastnik:
1. ki ovira prevzem hiše v upravo stanovanjske 

skupnosti po IV. poglavju tega odloka;
2. ki odstrani ali namerno pokvari in spremeni 

instalacijske naprave in pritikline ali prikrije last­
ništvo teh pritiklin ali zataji njih uporabo po stano­
valcih.

14. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu LSR«.
St. 2660/1-54
Šoštanj, dne 24. aprila 1954.

Predsednik OLO: 
Tone Ulrih 1. r.



Štev. 23 — 17. VI. l*m. URADNI LISI Stran 369

352.
Na podlagi 15. 61ena zakona o okrajnih ljubkih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) im drugega od­
stavka 3. člena uiredbe o finančni inšpekciji (Uradni 
list FLRJ, št. 43-367/53) je okrajni ljudski odbor 
Tolmin na skupni seji obeh zborov dne 25. maja 1954 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi okrajne finančne inšpekcije

1. člen
Ustanovi se okrajna finančna inšpekcija.
Inšpekcija je v sestavu tajništva za gospodarstvo 

okrajnega ljudskega odbora Tolmin.
2. člen

Okrajna finančna inšpekcija opravlja:
a) nadzorstvo nad izvajanjem predpisov o finanč­

nem poslovanju gospodarskih organizacij in finančno 
samostojnih zavodov;

b) nadzorstvo nad izvajanjem predpisov, ki ure­
jujejo finančne obveznosti fizičnih in pravnih oseb, 
ki se ukvarjajo s samostojno gospodarsko delavnostjo, 
do družbeme skupnosti;

c) nadzorstvo nad delom organov državne uprave 
glede izvajanja predpisov o ugotavljanju, obračuna­
vanju in pobiranju dohodkov iz gospodarstva in od 
prebivalstva.

3. člen
Finančna inšpekcija opravlja svoje naloge po 

inšpektorjih.
Inšpektorje imenuje okrajni ljudski odbor.

4. člen
Inšpektorji finančne inšpekcije so za svoje delo 

odgovorni svetu »a gospodarstvo okrajnega ljudskega 
odbora.

Svet za gospodarstvo okrajnega ljudskega odbora 
ima pravico, dajati smernice, navodila in naloge 
finančni inšpekciji glede opravljanja zadev itz njene 
pristojnosti.

Načelnik tajništva za gospodarstvo okrajnega 
ljudskega odbora neposredno nadzoruje delo inšpek­
cije teir ji lahko da/je naloge v zvezi z opravljanjem 
inšpekcije.

5. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 1901/1
Tolmin, dne 25. maja 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Skok 1. r.

353.
Na podlagi 15. člena zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list FLRJ, št. 19/52) in 2. odstavka 3. 
člena uredbe o tržni inšpekciji (Uradni list FLRJ, št. 
43-368/53) je okrajni ljudski odbor Tolmin na skupni 
seji' obeh »borov dne 26. maja 1954 sprejel 4

ODLOK
o ustanovitvi okrajne tržne inšpekcije 1

1. Člen
Ustanovi se okrajna tržna inšpekcija. Inšpekcija 

je v sestavu tajništva za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Tolmin. ■

2. člen
Okrajna tržna inšpekcija neposredno nadzira iz­

vajanje zveznih, republiških in okrajnih predpisov 
in ukrepov, s katerimi se urejajo trg, blagovni pro­
met in storitve na celotnem območju okrajnega ljud­
skega odbora Tolmin,

3. člen
Okrajna tržna inšpekcija opravlja svoje naloge po 

inšpektorjih.
Inšpektorje imenuje okrajni ljudski odbor.

4. člen
Inšpektorji tržne inšpekcije so za svoje delo od­

govorni svetu za gospodarstvo okrajnega ljudskega 
odbora.

Svet za gospodarstvo okrajnega ljudskega odbora 
ima pravico, dajati tržni inšpekciji navodila in nalo­
ge glede opravljanja zadev iz njene pristojnosti.

Načelnik tajništva za gospodarstvo okrajnega 
ljudskega odil>ora neposredno nadzoruje delo tržne 
inšpekcije ter ji lahko daja naloee v zvezi z oprav­
ljanjem inšpekcije.

5. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 1902/1-54
Tolmin, dne 26. maja 1954.

Predsednik OLO:
Franc Skok 1. r.

354.
Na podlagi 1. odstavka 23. člena in 2. točke 29. 

člena zakona o ljudskih odborih mest in mestnih ob­
čin s posebnimi pravicami (Uradni bist LRS, št. 19/52) 
v zvezd z 3. in 8. členom temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni list FLRJ, št. 46/31) je ljudski odbor 
mestne občine Trbovlje na XTX. seji dne 6. maja 1954 
sprejel

ODLOK
o komunalni ureditvi in zunanjem licu mesta 

Trimvlje
1. člen

Naseljeni del v območju mesta Trbovelj mora 
biti v higienskem pogledu čist, imeti mora estetsko, 
kulturno lice ter morajo zato vsa poslopja in dru­
ge naprave, ki so last splošnega ljudskega premože­
nja ali last zasebnikov, biti v skladu z vsemi higien­
skimi gradbenimi predpisi.

Zaradi tega morajo vsi gospoda rji in upravniki 
zgradb ter zemljišč upoštevati tele določbe:

a) Kanalizacijske naprave in odtoki fekalnih vo­
da morajo biiti speljani tako, da se fekalije in druge 
odplake ne izlivajo po cestiščih ali zemlji ter s tem 
smradijo okolico ter dajejo možnost za okužbo.

b) Dovozne poti do zgradb in dvorišč se morajo 
vzdrževati v primernem stanju.

c) Brez oblastnega dovoljenja se ne smejo po­
stavljati provizoriji svinjakov in kokošnjakov ali 
druge neprimerne naprave oziroma se morajo take 
še obstoječe naprave, ki občutno kvarijo zunanje 
lice mesta, podreti.

č) Vrtne ograje se morajo vzdrževati v primernem 
stanju oziroma se morajo take ograje, ki občutno



Stran 3'ü URADNI LISI Štev. 23 — 17. VI. 1954

kvarijo zunanje lice mesta, in bodeče žice ob javnih 
poteh taikoj odstraniti

d) Zgradbe, ki so zanemarjene, ali zgradbe ob 
prometnih poteh, ki razpadajo in “ki ogrožajo mimo­
idoče, se morajo popraviti oziroma urediti taiko, da 
ne kvarijo zunanjega lica mesta.

e) Vse smeti in odpadki se smejo odlagati le na 
za to določenih mestih.

f) Obstoječe kmečke gnojne jame in vsa smeti­
šča se morajo prestaviti iz izpostavljenih mest na 
primerna mesta ter morajo biti pokrita in naprav­
ljena v skladu z gradbenimi predpisi.

Lastniki in stanovalci zgradb ob glavni cesti 
od Trga revolucije do Trga Franca Fakina ne smejo 
rediti in gojiti nobene perutnine in drugih malih 
živali.

Lastniki zgradb izven tega območja smejo go­
jiti perutnino in druge male živali na lastnem ogra­
jenem prostoru, drugi stanovalci pa le, če jim to 
lastniki dovolijo.

h) Prepovedano je vsako odlaganje smeti in dru­
gih odpadkov v potok Trboveljščico.

2. člen
Ker so na novo urejeni parki in nasadi splošnega 

kulturnega pomena in bistveno vplivajo na zunanje 
lice mesta, jih je treba gojiti in vzdrževati ter se 
zato prepoveduje:

a) vsako poškodovanje nasadov in dreves oziro­
ma puljenje in trganje cvetlic,

b) vsako prenašanje ali namerno poškodovanje 
klopi v parkih in pisanje po njih,

c) vsaka hoja po zelenikah in odmetavanje smeti 
in drugih odpadkov po njih,

č) vsako prevažanje ali kolesarjenje po poteh, 
ka niso določene za tak prevoz.

3. člen
Da bodo vodne naprave, odprti vodotoki in na­

pajalniki v higienskem stanju, se odloča:
a) hišni vodovodni priključki in razvodi po hišah, 

ki puščajo vodo, se morajo takoj popraviti;
b) prepovedano je vsako pon ©snažen je vodnih 

zajetij in odprtih vodotokov, iz katerih se črpa voda 
za prebivalstvo in živino;

c) ni dovoljeno zalivati vrtove iz vodovodne mre­
že, kadar primanjkuje vode za prebivalstvo;

č) prepovedano je onesnaženje napajalnikov in 
pranje v njih;

d) odstraniti je treba javne napajalnike za živino, 
če nehigiensko vplivajo na okolico, če ni urejen nji­
hov odtok ali če to zahtevajo prometni oziri.

4. Člen
Da se ne moti javni cestni promet, se odreja:
a) ni dovoljeno zlagati lesa, drv in drugega ma­

teriala na mestih, kjer bi to oviralo cestni promet 
ali škodilo preglednosti;

b) v zimskem času morajo lastniki oziroma upra­
vitelji hiš skrbeti za to, da se sneg sproti očisti s 
pločnikov in prehodov ob hišah, ter da se takoj od­
stranijo snežni plazovi, kolikor ovirajo cestni promet;

c) sankanje, smučanje in drsanje po javnih cestah 
in poteh na območju mesta Trbovelj ni dovoljeno.

5. člen
Zaradi lepšega estetskega lica mesta Trbovelj je 

prepovedano vsako pisanje po hišah ali ograjah, 
plakatiranje pa je dovoljeno samo na reklamnih

deskah. V ta namen LO MO Trbovlje pooblasti po­
sebno podjetje, da postavi in vzdržuje reklamne 
deske.

6. člen
Navodila za izvajanje tega odloka izda po po­

trebi tajništvo sveta za gospodarstvo in komunalne 
zadeve ljudskega odbora mestne občine Trbovlje.

7. člen
Zaradi prekrška se kaznuje z denarno kaznijo 

do 2000 din, kdor krši prepoved ali ne izpolnjuje 
dolžnosti, naloženih in predpisanih v točkah a), b), 
c), g) in h) 1. člena, v 2. členu v točkah a), b), c), č), 
v točkah a), b), c), č) in d) 3. člena in v 4. členu 
v točkah a), b) in c) ter v 5. členu.

Za povzročeno materialno škodo odgovarja sto­
rilec ne glede na upravno kazensko odgovornost po 
načelih civilnega prava.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu LRS«.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo 

veljati vse določbe odlokov LO MO Trbovlje, kolikor 
so v nasprotju s tem odlokom.

St. 318/19
Trbovlje, dne 6. maja 1954.

Predsednik LO MO:
Alojz Dular 1. r.

355.
Na podlagi 2. odstavka 23. Člena, 5. točke 65. člena 

in 117. člena zakona o ljudskih odborih mest in mest­
nih občin (Uradni list LRS, št. 19/90-52) v zvezi s 4,, 
14., 32., 33., 40., 41. in 43. členom uredbe o upravljanju 
stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ, št. 52-432/53) je 
ljudski odbor mestne občine Tržič po sklepu seje 
z dne 22. aprila 1954 sprejel

ODLOK
o določitvi hiš, ki spadajo v stanovanjsko skupnost 
na območju LO MO Tržič, in o volitvah hišnih svetov 

in svetov stanovanjske skupnosti
Temeljne določbe

t. člen
Za upravljanje stanovanjskih hiš, ki so last sploš­

nega ljudskega premoženja, zadružna last ali last 
družbenih organizacij in zasebnih hiš, ki se bodo 
vključile v stanovanjsko skupnost, ustanovi ljudski 
odbor mestne občine Tržič stanovanjsko skupnost po 
predlogih hišnih svetov.

2. člen
Zasebne hiše z dvema stanovanjema ali tremi 

manjšimi stanovanji se ne vključijo v stanovanjsko 
skupnost. Kot manjša stanovanja se štejejo enosobna 
stanovanja z običajnimi pritiklinami.

V stanovanjsko skupnost se ne vključijo samski 
domovi in vsa otroška zavetišča.

Za stanovanja se ne štejejo:
1. kletna in podstrešna stanovanja, ki so začasna,
2. stanovanja, ki jih sanitarna inšpekcija izloči 

kot za bivanje neprimerna,
3. stanovan ja VII. kategorije.
Pri določanju števila stanovanj v posamezni hiš' 

je treba upoštevati razporeditev in kakovost »tano-



Štev. 23 — 17. VI. 1954. URADNI LIST Stran 371

vanja ter gradbeni načrt. Razne poznejše zasi.Lne pre- 
ureditve stanovanj se ne upoštevajo.

3. člen
Upravni organi stanovanjskih hiš, ki so last sploš­

nega ljudskega premoženja, zadružnih in družbenih 
organizacij, ter zasebni lastniki hiš', ki so vključene 
v stanovanjsko skupnost, morajo izročiti pristojnim 
stanovanjskim skupnostim stanovanjske hiše v uprav­
ljanje z vsemi potrebnimi listinami in podatki.

Odločbe o vključitvi hiš v stanovanjsko skupnost 
izda svet za gospodarstvo pri LO MO Tržič. Zoper 
odločbe sveta je dovoljena pritožba na Državni se­
kretariat za občo upravo in proračun LRS po ljud­
skem odboru mestne občine Tržič.

Hišni sveti
4. člen

Hišni svet izvolijo uživalci in podstanovalci sta­
novanj na sestanku izmed sebe; na sestanku mora 
biti navzočih najmanj tri četrtine volilnih upravi­
čencev. Kot uživalec stanovanja se šteje, kdor je 
sklenil stanovanjsko pogodbo.

5. člen
Volitve so tajne ali javne. O tem, kako naj se 

izvedejo volitve, odločajo volivci sami z glasovanjem. 
Tajno se voli z' listki na podlagi seznama kandidatov 
tako, da volilni upravičenci na razmnoženem sezna­
mu kandidatov podčrtajo (ali obkrožijo) imena kan­
didatov, ki jih želijo izvoliti, javno se voli tako, da 
se volilni upravičenci - dviganjem rok izjavijo za 
posamezne kandidate. Tako se izvoli toli,ko kandi­
datov, kolikor je treba voliti članov v hišni svet, in 
sicer so izvoljeni tisti kandidati, ki so dobili po vrsti 
največ glasov. Seznam kandidatov sestavijo in pred­
lagajo volilni upravičenci na samem volilnem se­
stanku.

6. člen
V manjših hišah, ki so last splošnega ljudskega 

premoženja z enim ali dvema stanovanjema sestav­
ljajo svet vsi uživalci stanovanj in podstanovalci.

Stanovanjske hiše zasebnih lastnikov z dvema 
ali tremi stanovanji nimajo hišnih svetov, kolikor 
teh hiš sami lastniki s pogodbo ne izročijo v uprav­
ljanje stanovanjske skupnosti.

7. člen
V tri do štlristanovanjski hiši šteje hišni svet 

tri člane, v pet do šeststanovanjski hiši pet, v stano­
vanjski hiši, ki ima več kot šest stanovanj, pa sedem 
članov.

8. Člen
Ce na prvem sestanku ni navzočih potrebno 

število volilnih upravičencev, se na ponovnom se­
stanku, ki mora biti sklican najpozneje v petih dneh 
izvoli hišni svet, ne glede na število volilnih upravi­
čencev.

O izvolitvi članov hišnega sveta se piše zapisnik 
in v enem izvodu izroči upravi stanovanjske skup­
nosti. Iz zapisnika mora biti razviden datum sestanka, 
število volilnih upravičencev, število navzočih, imena 
članov hišnega sveta, njegov izvoljeni zastopnik za 
volitve v svet stanovanjske skupnosti.

Nadomestni člani se med letom izvolijo po istem 
postopku.

9. člen
Hišni svet ukrepa na sejah, ki so najmanj enkrat 

mesečno, ob navzočnosti večine članov in z večino

glasov navzočih o uporabi sredstev iz sklada za vzdr­
ževanje hiš in amortizacijskega sklada, odloča o po­
pravilih hiše in stanovanj in nadzoruje njihovo iz­
vršitev. Nadzoruje hišnikovo delo, skrbi za racionalno 
izkoriščanje hiše, odloča v nesporazumih med uži­
valci stanovanj glede uporabe skupnih prostorov 
(vodovoda, razsvetljave, centralne kurjave, kanaliza­
cije itd.). Določa del stroškov, potrebnih za obrato­
vanje teh naprav, ki jih trpijo posamezni uživalci 
stanovanj. Predlaga odpoved; stanovanjskih pogodb, 
daje pritrditev za višino in roke kredita, k.i ga daje 
uprava stanovanjske skupnosti iz razpoložljivih sred. 
štev hiše. Na sestanku se piše kratek zapisnik, sklepe 
sporoča svet uživalcem stanovanj, podstanovalcem ter 
upravi stanovanjske skupnosti.

10. člen
Na vsake tri mesece skliče hišni svet sestanek 

vseh stanovalcev in podstanovalcev; na njem poroča 
o svojem delu in rešuje predloge.

11. člen
Hišni svet izvoli na svojem prvem sestanku pred­

sednika, ki skrbi, da se sklepi izvajajo, in jih po po­
trebi predloži v izvršitev upravi stanovanjske skup­
nosti.

Svet stanovanjske skupnosti
1Q. člen

Zastopniki hišnih svetov volijo izmed sebe svet 
stanovanjske skupnosti. Svet stanovanjske skupnosti 
šteje 15 Članov. V njem sodeluje poleg teh tudi šest 
zastopnikov delavskih svetov podjetij in kolektivov; 
imenujejo jih po enega delavski svetj ali kolektivi 
tistih podjetij in zavodov, ki imajo soiazmerno naj­
večjo površino stanovanjskih prostorov v hišah, ki so 
sezidane za njihove delavce in uslužbence. Svet stano­
vanjske skupnosti se izvoli po izvolitvi hišnih svetov.

13. člen
Najkasneje v petnajstih dneh morajo člani sveta 

stanovanjske skupnosti izmed sebe izvoliti predsed­
nika in podpredsednika ter tajnika. Svet se mora 
sestati vsaj vsaka dva meseca, po potrebi pa tudi 
večkrat. Zasedanje sveta skliče predsednik oziroma 
tudi v njegov; odsotnosti podpredsedniki Zasedanje 
sveta se lahko skliče na zahtevo tretjine članov sveta 
stanovanjske skupnosti.

Sestankov sveta se mora udeleževati zastopnik 
uprave stanovanjske skupnosti.

14. člen
Svet stanovanjske sikupnosti sklepa veljavno. Če 

je navzočih nad polovico članov. O vsakem sestanku 
sveta stanovanjske skupnosti se piše zapisnik; iz 
njega morajo biti razvidni kraj in začetek sestanka, 
število navzočih in sprejeti sklepi.

Pri volitvah predsednika, podpredsednika in taj­
nika sveta in tudi treh članov poravnalnega sveta 
mora biti navzočih najmanj dve tretjini članov.

Ce na prvem sestanku ni navzočih potrebno šte­
vilo članov, se opravijo volitve v desetih dneh na 
ponovnem sestanku ne glede na število navzočih.

15. člen
Vse nepravilnosti, ki bi se ugotovile pr; volitvah 

hišnih svetov in sveta stanovanjske skupnosti, rešuje 
na prvi stopnji svet za gospt>darstvo pri LO MO Tržič, 
na drugi stopnji pa ljudski odbor.



Stran 372 URADNI LIST Štev. 23 — 17. VI. 1954.

Končne določbe
16. čten

Prve volitve morajo biti v petnajstih dneh po 
uveljavitvi odloka. Prve sestanke skliče ljudski od­
bor mestne občine z razglasom, volitve pa izvedejo 
ljudski odborniki v svojih volilnih enotah po po­
oblaščencih, ki jih določijo za vsako hišo.

17. člen
Ta odlok vetja od dneva objave v »Uradnem listu 

LRS«.
Št. 135-644/11
Tržič, dne 22. maja 1954.

Predsednik LO MO: 
Lovro Cerar 1. r.

356.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem­

bah m dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
31-102/53) je občinski ljudski odbor Šmarjeta na seji 
dne 19. maja 1954 sprejel

O D _,0 K
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v 1. volilni 

enoti, k; obsega vasi: Šmarjeta, Dolenja vas, Strelac 
in del Orešja, za volitve v občinski ljudski odbor 
Šmarjeta.

2. člen
Ker je odbornik ljudskega odbora občine Smar- 

jeta za 1. volilno enoto Kos Franc sprejet službo v 
administraciji občinskega ljudskega odbora Šmarjeta, 
mu je po 86. členu zakona o občinskih ljudskih od­
borih preneha)! mandat.

3. Člen
Nadomestne volitve za 1. volilno enoto (Šmarjeta, 

Dolenja vas, Strelac in del Orešja) bodo v nedeljo, 
dne 11. julija 1954.

4. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 

krajevno običajni način v 1. volilni enoti.
št. 360/1-1954
Šmarjeta, dne 19. maja 1954.

Predsednik Obč. LO: 
Tone Bar bor ič 1. r.

357.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem- 

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, štev. 
31-102/53) je občinski ljudsiki odbor Veržej na seji 
dne 21. aprila 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpišejo se nadomestne volitve v 60. volilni eno­

ti, ki obsega trg Veržej, ker je prenehal mandat

Jagodiču Vojku in Hedžet Emi, odbornikoma občin­
skega ljudskega odbora, kj sta bita izvoljena v tej 
volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 27. junija 1954.
II

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 
oglasni deski občinskega ljudskega odbora v 60. vo­
lilni enoti.

St. 123/1
Veržej, dne 27. maja 1954.

Predsednik Obč. LO: 
Anton Farkaš 1. r.

358.
Na podlagi 1., 2. in 11. člena temeljne uredbe o 

finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 
51-426/53) ter 16. točke 58. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) je 
ljudski odbor mestne občine Metlika na X. seji due 
29. aprila 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi finančno samostojnega zavoda 

»Vodovod Metlika«
1

Ustanovi se finančno samostojni zavod z imenom 
»Vodovod Metlika« s sedežem v Metliki.

2
V delovno področje finančno samostojnega zavo­

da »Vodovod Metlika« spada preskrba prebivalstva 
z vodo ter vzdrževanjem vodovodnega omrežja, čistil­
nih in strojnih vodovodnih naprav v Metliki.

3
Finančno samostojni zavod »Vodovod Metlika« 

prevzame vse premoženje in vse pravice in obvezno­
sti dosedanjega gospodarskega podjetja »Vodovod 
Metlika«. Z dnem, ko začne veljati ta odločba, pre­
neha gospodarsko podjetje »Vodovod Metlika«, ki je 
bilo ustanovljeno z odločbo KLO Metlika, št. 484/47 
z dne 21. februarja 1947.

4
Poslovanje zavoda vodi upravnik, ki ga postavi 

ljudski odbor mestne občine Metlika.
5

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen ljudski 
odbor mestne občine Metlika.

6
Zavod ima sklad za nagrade delavcev in usluž­

bencev in sklad za nadomestitev in dopolnitev osnov­
nih sredstev in za velika popravila.

7
Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
Št. 336/1-54
Metlika, dne 4. maja 1954.

Predsednik LO MO: 
Anton Stojsič 1. r.

Izdaja »Uradni Ust LRS« - Direktor In odgovorni urednik: dr. Rastko Moinlk — tiska tiskarna »Toneta Tomätia« — vsi 
v Ljubljani — Naročnina: letno 800 din — Posamezna številka: 8 din 'o 8 strani vsake nadaljnje 4 strani 4 din več, po 
pošti 8 din več — Urednlltvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva ulica lis poštni predaj 336 — Telefon uprave 23-579 -

Čekovni račun: 60I-»Z«-157



Letnik XI

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Priloga k 23. kosu i dne 17. jun^a 1954 Štev. 23

Razglasi in objave
Št. TV-186V1-54 3581
Sprememba rodbinskega imena

Z odločbo Državnega sekretariata 
zn notranje zadeve LRS, štev. IV- 
1863/1 z dne 21. V. 1954 je bila na 
podl a gi 2. el en a z ako na o osebnih 
imenih dovoljena sprememba ime­
na Mugerli Marjanu, roj. 1. XI. 1933 
na Jesenicah, bivajočemu v Bilja- 
nah št. 5, v »Branko«.

Državni sekretariat za notranje 
zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Tajništva okrajnih oziroma mestnih 
ljudskih »dborov razglašajo:

Vpisi
1036.

Besedilo: »Planinka«, gostinsko
podjetje, Ljubljana (Zaloška 31).

Poslovni predmet: Izvrševanje
vseh zadev s področja gostinskega 
obrata gostilne.

Ustanovitelj: M 1,0 glavnega me­
sta Ljubljana, odločba štev. Tajn 
156i/52 z dne 23. IV. 19'32.

Organ gospodarske uprave: Svet 
za gospodarstvo MLO glavnega me­
sta Ljubljane.

Za ippdijetje podpisujeta: Ban An­
ton, upravnik, samostojno, v obse­
gu zakonitih pooblastil in pravil 
podjetja, ter Gračner Viktor, raču­
novodja, ki sopodipisuje vse listine 
po 47. členu szdgp.
MLO Ljubljana, 16. januarja 1954.

St. G-448/1-54 1538

Okrožna sodišča razglašajo:
1037.

Besedilo: Remontno podjetje v
Divači.

Poslovni predmet: Gradnja in po­
pravilo stanovanjskih in gospodar­
skih poslopij im druga komunalna 
dela.

Direktor: Vidav Jožef. 
Ustanovitelj; Obč. LO Divača, od­

ločba št. 232/3-1953 z dne 29. III. 
1954.

Gorica. It. maja 1954.
Zt 47/54-2 1484

1038.
Besedilo: Jugoslovanske železni­

ce — železniško projektivno pod­
jetje v Ljubljani (Kolodvorska 
59/1 V).

Gospodarska delavnost: Izdelova­
nje projektov za vse železniške na­
prave in objekte, kakor tudi za vse 
druge objekte, kolikor je podjetje

za to upravičeno po določbah ured­
be o gradbenem projektiranju.

Direktor do konstituiranja: ing.
Fran Bajželj, Ljubljana, Titova 87. 

Ljubljana, 24. maja 1954.
Zt 81/54 Rg III 682/1 1720

1059.
Besedilo: »Češnja«, Ljubljana

(Nabrežje Adamiča Lundra).
Gospodaska delavnost: Nakup in 

prodaja vseh vrst svežega in suhega 
domačega in južnega sadja, vseh 
vrst zelenjave in povrtmin, polje­
delskih pridelkov, sadnih in zelen- 
jadnih izdelkov 'živilske industrije.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Sad je-Zelen java« Ljubljana, od­
ločba št. 2460/54 z dne 22. IV. 1954.

Poslovodja: Modrijan Janez, Ljub­
ljana, Koblarjeva 15.

Zt 89/54-Rg lII 688/1 1803
Besedilo: »Višnja«, Ljubljana

(Gradišče 7).
Gospodarska delavnost: Naikup in 

prodaja na drobno vseh vrst sve­
žega in suhega domačega in južne­
ga sadja, vseh vrst zelenjave in po- 
vrtnin, poljedelskih pridelkov, sad­
nih in zelen jadnih izdelkov živilske 
industrije.

Ustanovitelj: Delavski svet Tr­
govskega podjetja »Sadje-Zelenja- 
va« Ljubljana, odločba št. 2460/54 z 
dne 22. IV. 1934.

Poslovodja: Kranjc Vlado, Ljub­
ljana, Pleteršnikova 24.

Zt. 91/54 Rg III 689/1 1804
Ljubljana, 5. junija 1954.

1040.
Besedilo: Zadružno gospodarstvo, 

Presika pri Ljutomeru.
Poslovni predmet: Kmetijska pro­

izvodnja vseh panog kmetijstva, zla­
sti pa vinogradništvo, sadjarstvo in 
živinoreja, predelava in prodaja 
lastnih kmetijskih proizvodov ter 
vzgoja trsnega in sadnega materi­
ala za potrebe posestva in prodajo.

Ustanovitelj: Okrajna zadružna
zveza Ljutomer.

Direktor: Lipovec Ignac, kmetij­
ski tehnik.

Maribor. 25. maja 1954.
Zt 648/54 1807

1041.
Besedilo: Zadružno kmetijsko go­

spodarstvo, Ivanjkovci.
Gospodarska deilavnost: Kmetij­

ska proizvodnja vseh panog kme­
tijstva, vinogradništvo, sadjarstvo 
in živinoreja, predelava in prodaja 
lastnih kmetijskih proizvodov ter 
vzgoja trsnega in sadnega materia­
la za potrebe posestva in prodajo.

Ustanovitelj: Okrajna zadružna
zveza Ljutomer.

Direktor: Ra tek Matija, bivši
predsednik K DZ »Berce«, Ivanj­
kovci.

Maribor, 27. maja 1954.
Reg. št. št. 90/IV 1727

1041 a
Besedilo: Zadružno vinogradniško 

gospodarstvo »Jože Kerenčič«, Her- 
manci, p. Miklavž pri Ormožu.

Gospodarska delavnost: Kmetij­
ska proizvodnja vseh panog kme­
tijstva, zlasti pa vinogradništva, 
sadjarstvo in živinoreja, predelava 
in prodaja lastnih kmetijskih pro­
izvodov ter vzgoja trsnega in sad­
nega materiala za potrebe posestva 
in prodajo.

Us ta nov i tel j: Okra j na zad ružna
zveza Ljutomer.

Direktor: Ing. Trstenjak Milko.
Rog št. 138/11 1760

Besedilo: Zadružno vinogradniško 
gospodarstvo, Železne dveri.

Gospodarska delavnost: Kmetij­
ska proizvodnja vseh panog kme­
tijstva, zlasti pa vinogradništvo, 
sadjarstvo in živinoreja, predelava 
in prodaja lastnih kmetijskih pro­
izvodov, ter vzgoja trsnega in sad­
nega materiala za potrebe posestva 
in prodajo.

Ustanovitelj: Okrajna zadružna
zveza v Ljutomeru.

Direktor: Vraz Stanko, kmetijski 
tehnik.

Reg št. 91/IV 1761
Maribor, 28. maja 1954.

1042.
Besedilo: Obrtna zadruga »Sploš­

no krojaštvo«, Novo mesto (Dilan-
čeva 7).

Poslovni predmet: Izdelovanje
mošlkih oblek, ženskih plaščev in 
kostumov.

Ustanovitelji obrtne zadruge so 
visoko kvalificirani delavci: Prija­
telj Alojz, Primc Jože in Pavšič 
Vencelj.

Poslovodja: Prijatelj Alojz, kro­
jaški mojster. Novo mesto, Dilan- 
čeva 7, ki zastopa zadrugo in pod­
pisuje skupaj s sopodpisovalcem 
Primcem Jožetom, krojaškim moj­
strom iz Irče vasi tO. Kot namestnik 
za sopodpisovau je je pooblaščen 
Pavšič 'Vencelj, krojaški mojster iz 
Gotnc vasi 16.

Novo mesto, 25. ma ja 1954.
Zt 11/54 Rg IH H/l 1642

1043.
Besedilo: Lesno-industrijski kom­

binat, Novo mesto (Komandanta Sta­
neta cesta 43).

Poslovni predmet: Mehanična in 
kemična predelava lesa.

Direktor: Knez Jože, Novo mesto, 
Ragovska 16, ki podjetje zastopa in 
zanj podpisuje, pod nadzorstvom 
sveta za gospodarstvo OLO Novo 
mesto. Sopodipisuje Beltram Metod, 
računovodja. Novo mesto. Zagreb­
ška 13.

Novo mesto, 4. jiuinija 1954.
Zt 12/54 Rg HI 12/1 1827



Stran 190 URADNI LISI Štev. 25 — 17. VI. 1954

Spremembe
Tajništva okrajnih oziroma mestnih 

ljudskih odborov razglašajo:
1044.

Besedilo: Mestno podjetje »Teste­
nine«, Škofja Loka.

Besedilo odslej: »Testenine«,
Škofja Loka.

Izbrišeta se Remškar Stane in Pe­
har Jože tor vpiše Okorn Lojzka, 
knjigovodja, ki podpisuje listine fi­
nančnega pomena po 47. členu 
szdgp.

OLO Kranj, 19. septembra 1953.
St 779/4-53 4964

1045.
Besedilo: »Krajevna žaga, Bre­

žice okolica.
Izbriše se Ostarelič Jože in knji­

govodja Rugelj Anica ter vpišejo: 
Sumrak Jože, poslovodja, Kostevc 

Franc, predsednik delavskega sveta, 
in Vahčič Blaž, delavec. Poslovodja
podpisuje vedno skupaj z enim od
imenovanih.

OLO Krško, 6. novembra 1953.
Št. 15939/1-53 9271

1046.
Besedilo: Krajevna čevljarska de­

lavnica, Zg. Polskava.
Podjetje je prešlo v likvidacijo, 

zato se k besedilu pristavi: »v likvi­
daciji«.

Izbrišejo se Bezjak Bogomir, Kri­
štof Franc, Ferk Jožef in Gerič Ivan­
ka in vpiše likvidacijska komisija: 
Sama?tur Franjo, predsednik, Dob­
nikar Rudolf in Kapun Alojz, člana. 
OLO Maribor ok., 26. januarja 1954.

Št. II-370/1-54 571
1047.

Besedilo: Mestni pogrebni zavod, 
Murska Sobota.

Besedilo odslej: Zavod za komu­
nalne storitve. Murska Sobota, 

Izbriše se Kulič Bela, računovod­
ja in vpiše Hojer Anica, knjigo­
vodja.
OLO Murska Sobote, 15. maja 1954.

Št. II/25-351/2-54 1564
1048.

Besedilo: Krajevna žaga, Dvor. 
Besedilo odvlej: Občinska žaga. 

Dvor.
Izbrišeta se Zupančič Dušan in 

Flut Karolina in vpišejo:
Gosenca Jože, upravnik, ki bo 

podpisoval v vseh zadevah, Turn­
šek Mara, knjigovodja in Glavan 
Stane, žagar, ki bosta sopodpiisovala 
v finančnih zadevah, po dva sku- 
paj.

Novo mesto, 21. maja 1953,
Št. II-4582/1-53 4132

OkroZna sodllCa razglaiajoi
1049.

Besedilo: »»Pekarna« občinskega 
ljudskega odbora Mozirje.

Besedilo odslej: Pekarna, Mozirje. 
Celje, 24. maja 1954.

R go I 41/2 1616
1030.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Sa­
vinjčan«, Rečica ob Savinji.

Vpiše se podružnična gositiilna 
pri »Pošti«.

Poslovni predmet: Prodaja alko­
holnih in brezalkoholnih pijač, mrz­
la m topla jedila na drobno ter pre­
nočišča.

Ustanovitelj podjetja: Obč. LO
Rečica ob Savinji.

Podružnična gostilna pod »Lipo« 
se preimenuje v gostilno pri »Lov-

Rgo 16/2 1758
Besedilo: Opekarna Ljnbečna-

Bukovžlak v Ljubečni.
Izbriše se Mesarič Justina in 

Vpiše
Wesely Evelyn a, računovodja, ki 

podpisnje po zakonitih pooblastilih 
in pravilih podjetja.

Rgo II 315/2 972
Besedilo: Mestna brivnica, Trbov-

Ije. ...
Besedilo odslej: Brivnice, Tr­

bovlje. Rgo m 22/2 1757
Celje, 31. maja 1954.

1051.
Besedilo: Klavnica Zagorje.
Vpišejo se poslovalnice: št. 1, Za­

gorje 3; št. 2, Zagorje 82; št. 3, Za­
gorje 53; št. 4, Toplice 13; št. 5, 
Toplice 28 in št. 6, Svepovna 6.

Za podjetje podpisnje jo:
Ino Janko, poslovodja. Bukovšek 

Alojzija, komercialist, Kojuiik Ida, 
knjigovodja.

Izbrišeta se podpisovale« Kranjc 
Alojz in Brvar Marija.

Vpiše se podjetje Klavnica Loke- 
Kisovec.

Poslovalnica 1 Loke 30, posloval­
nica 2, Izlake.

Poslovni predmet: Klanje živine 
in predelava mesnih izdelkov.

Za podjetje podpisujejo: Robavs 
Vinko, poslovodja, Prebil Janko, 
mesar, in Klemenčič Marija, knji­
govodja.

Celje, 1. junija 1954.
R go I 30

1052.
Besedilo: Gozdn« gospodarstvo, 

Most na Soči.
Poslovni predmet odslej: Pogoz­

dovanje, gojitev, varstvo, izkorišča­
nje s spravilom in urejanje gozdov, 
gradnja prometnih naprav v gozdo­
vih ter nakupovanje lesa za pro­
dajo.

V sestavu podjetja so gozdne 
uprave: Idrija, Trnovo, Predmeja 
in Bovec, ki tvorijo 1. gozdno go­
spodarsko območje na ozemlju LRS.

Gorica, 16. aprila 1954.
Zt 26/54-2 1174

1033.
Besedilo: Kavarna »Šport« v Se­

žani.
Izbriše se Bezek Rudolf, upravnik, 

in na njegovo mesto vpiše
Bizjak Ivan, upravnik, Sežana, z 

istimi pravicami kot prejšnji.
Gorica, 28. maja 1954.

Zt 59/54-4 1742
1054.

Besedilo: Ekonomija, Bitnje.
Besedilo odslej: Kmetijsko po­

sestvo »Sorško polje«, Zabnica.
Ljubljana, 18. maja 1954.

Rg II 32/4 1593

1055.
Besedilo: Mestno podjetje »Tor­

bica«, usnjena galanterija, Ljub­
ljana, skrajšano: »Torbica«, Ljub­
ljana.

Besedilo odslej: »Torbica«, usnje­
na galanterija, Ljubljana, skraj- 
šauo:»Torbica«, Ljubljana.

Izbriše se Lapanja Franjo.
Ljubljana, 2. junija 1954.

Rg I 175/10 1787
1056.

Besedilo: Krajevna gostilna, Pod­
nart.

Besedilo odslej: Gostilna Podnart.
Rg 1 90/4 1791

Besedilo: Tovarna obutve »Tri­
glav« (prej Peko), Tržič.

Besedilo odslej: Tovarna obutve
»Peko«, Tržič, skrajšano: »Peko«, 
Tržič.

Poslov n i predmet: Proizvodnja
obutve in čevljarskih potrebščin, 
prodaja obutve in čevljarskih po­
trebščin ter prodaja m popravilo 
nogavic., Rg H 34/4 1792

Ljubljana, 2. junija 1954.
1057.

Besedilo: Mestna mesarija, Tržič.
Besedilo odslej: Mesarsko podjet­

je, Tržič.
Ljubljana, 5. junija 1954.

Rg I 27/6 1806
1058.

Besedilo: Tovarna avtomobilov,
Maribor.

Poslovni predmet odslej: Izdelo­
vanje avtomobilskih motorjev, kom­
pletnih avtomobilov, avtobusov, re­
zervnih delov, pnevmatskega orod­
ja in orodja srednje in visoke pre­
ciznosti za mehanično obdelovanje 
kovin ter traktorskih prikolic, si- 
luminskih odlitkov in raznih odkov­
kov. Opravlja tudi uslnžnostna na­
ročila te stroke.

Maribor, 8. maja 1954.
Reg št. 70/11 1420

1059.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ko­

rotan«, v Dravogradu.
Izbriše se Repotočnik Marnja, 

knjigovodja, in vpiše:
Beranič Ludvik, računovodja.

Maribor, 22. maja 1954.
Reg št. 17/11 1663

1060.
Besedilo: Mlinsko podjetje ^

Ptuju.
Vpišeta se: Repnik Otilija, v. d. 

računovodje, ki bo podpisovala v 
računskih in finančnih zadevah, tor 
šemtjurc Silvo, nameščenec v Ptuju, 
ki bo v odsotnosti direktorja podpi­
soval namesto njega.

Reg št. 170 1763
Besedilo: »Petovia«, alkoholna in­

dustrija v Ptuju.
Za podjetje podpisujeta:
Urbančič Boris, direktor, samo­

stojno, v okviru zakonskih določil, 
in Petrovič Jože, računovodja, v ra­
čunskih in finančnih zadevah v me­
jah zakonskih določil. _.

Reg št. 2 l?54
Maribor, 27. maja 1954.



štev. 23 — 17. VI. 1954. URADNI LISI Stran 191

1061.
Besedilo: »Transport«, mestno pre­

vozniško podjetje in špedicija v Ma­
riboru, Meljska 16.

Besedilo odslej: Prevozniško pod­
jetje in špedicija »Transport«, Ma­
ribor, Meljska 16.

Izbriše se Senčar Aleksander in 
vpiše:

Postružnik ‘Vlado, novi glavni ra­
čunovodja, ki bo podpisoval v ra­
čunskih in finančnih zadevah pod­
jetja.

Maribor, 1. junija 1954.
Reg št. 181/1 1765

1062.
Besedilo: Tovarna avtobusnih

karoserij »Avtokaroserija«, Mari­
bor, Šentiljska 49.

Izbriše se Cugmas Amalija in 
vpiše: Kosi Radovan, novi imeno­
vani glavni računovodja, ki bo pod­
pisoval vse listine denarnega, mate­
rialnega, obračunskega in kreditne­
ga pomena.

Reg št. 95/11 1812
Besedilo: Državno posestvo, Ra­

kičan.
Besedilo odslej: Kmetijsko gospo­

darstvo, Rakičan.
Izbriše se Jauk Jožef, referent in 

vpišeta:
Kuzmič Franc, upravnik, Stanov- 

šeik Franjo, sekretar, Rakičan.
Reg št. 89/til 1808

Maribor, 2. junija 1954.
1063.

Besedilo: Okrajno kmetijsko go­
spodarstvo, Lendava.

Besedilo odslej: Kmetijsko gospo­
darstvo, Lendava.

Reg št. 58/f 1810
Besedilo: Mestno urarsko podjet­

je Maribor, Gosposka 15.
Besedilo odslej: Urarstvo »Ma­

tica«, Maribor, Gosposka 15.
Reg. št. 106 1811

Maribor, 3. junija 1954.
1064.

Besedilo: Mestna optika, Maribor, 
Gosposka 27.

Besedilo odslej: »Optika«, Mari­
bor, Gosposka 27.

Reg št. 108/1 1822
Besedilo: Trgovsko grosistično

podjetje »Preskrba«, Poljčane.
Poslovni predmet odslej: Tekstil­

no blago, kratiko in pleteno blago 
ter konfekcija, galanterijsko blago 
in igrače; naftni derivati, mazivna 
olja in masti; barve, laki, kemika­
lije in potrebščine; steklo, porcelan 
in keramika; pisarniški materiali, 
papir, pisalne in šolske potrebšči­
ne; živila in gospodinjske potreb­
ščine (meso in mesni izdelki); alko­
holne in brezalkoholne pijače; to­
bačni izdelki, vžigalice in potreb­
ščine; mešano industrijsko blago; 
elektrotehnični material (nc sorti- 
ran); železnina in kovinski izdelki, 
kolesa (predvsem žičniki, kolesa in 
drobno poljedelsko orodje).

Reg št. 274 1820
Maribor, 5. junija 1954.

1065.
Besedilo: Mesina izdelovalnica

štampiljk, Maribor.
Besedilo odslej: Izdelovalnica

štampiljk, Maribor, Partizanska 24. 
Maribor, 7. junija 1954.

Reg št. 103 1825
k 939.

Besedilo: Industrija usnja, Vrh­
nika.

Pod besedilom, objavljenim v 
Uradnem listu LRS, št. 20 na strani 
162 se datum pravilno glasi:
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 28. maja 1953.
Št. III-252/5-53 k 4194

k 911.
Besedilo: Gozdno gospodarsko

podjetje »Silvaprodukt«, Ljubljana.
Izbriše se ing. Simič Milan. 

Ljubljana, 10. junija 1954.
Rg III 599/7 k 1406

Register
ustanov s samostojnim 

finansiranjem

Tajništva okrajnih oziroma mestnih 
ljudskih odborov razglašajo:

Vpisi
1066.

Besedilo: Osrednja študentovska 
menza, Ljubljana, Miklošičeva 12.

Naloga zavoda je, dajati študen­
tom univerze im visokih šol pa tudi 
dijakom srednjih šol in vajencem 
izdatno hrano po primerni ceni.

Svoje delo opravlja zavod po na­
vodilih in pod nadzorstvom Kura- 
torija za študentske menze in do­
move in Sveta za prosveto in kul­
turo MLO.

Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od­
ločba št. G-3861/8-54 z dne 26. IV. 
1954.

G-št. 4489/1-54 1737
Besedilo: Prehodni mladinski

dom v Ljubljani, Koblerjeva 34.
Dom sprejema, proučuje in zdra­

vi moralno ogrožene in izprijene 
mladoletnike z območja Ljudske re­
publike Slovenije in usmerja nji­
hov nadaljnji razvoj iu oskrbova- 
nje.

Za zadeve in naloge doma je pri­
stojen Svet za zdravstvo in social­
no politiko LRS.

Ustanovitelj: Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS. odločba št. 1148/2-53 
z dne 18. I. 1954.

G-št. 2453/1-54 1731
MLO Ljubljana, 28. maja 1954.

1067.
Besedilo: Okrajni zavrni za social­

no zavarovanje s sedežem na Jese­
nicah.

Delovno področje, naloge zavoda: 
Izvajanje socialnega zavarovanja v 
okraju Radovljica.

Ustanovitelj: OLO Radovljica,
odločba št. 1-1549/4 z dne 18. IX. 
1952.

Organi za upravo: Skupščina za­
voda, katere člane volijo zavaro­
vanci ter upravni in nadzorni od­
bor, ki ga voli skupščina; predsed­
nik Avsenik Janko, delavec v Že­
lezarni Jesenice.

Organ, ki je pristojen za zade­
ve in naloge zavoda: Svet za ljud­
sko zdravstvo in socialno politiko 
OLO Radovljica.

Za zavod podpisujejo; Gabrijan 
Miloš, direktor, v polnem obsegu; 
Meglič Stanko, namestnik, v odsot­
nosti direktorja; Glažar Vinko, 
uslužbenec zavoda, in Trofenik Fa­
ni, knjigovodja zavoda, v finančnih 
zadevah.

LO MO Jesenice, 14. maja 1954.
Št. II/6-185/2-54 1563

1068.
Besedilo: Mestna lekarna Ptuj v 

Ptuju.
Naloge zavoda: Oskrba prebival­

stva z zdravili, zdravilnimi pripo­
močki in higiensko kozmetičnimi 
sredstvi ter zdravstveno prosvetno 
delo med ljudstvom.

Ustanovitelj zavoda: LO mestne 
občine Ptuj, odločba št. 1/7-1644/1- 
54 z dne 23. IV. 1954.

Organ za naloge zavoda: LO MO 
Ptuj.

Za zavod podpisujejo v mejah za­
konitih pooblastil in pravil zavoda:

Peček Uroš, predsednik u. o., 
Mr. Orožen Nada, upravnik. Fijavž 
Matilda, računovodja, Mr. Ryžev- 
ski Paivel, namestnik upravnika im 
Oraž.em Franc, namestnik računo­
vodje.

OLO Ptuj, 25. maja 1954.
Št. II/12-3346/1-54 1587

Zadružni register

Spremembe
407.

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Žalec.

Izbrišejo se Kralj Franc, Janežič 
Leopold in Podbregar Mirko ter 
vpišejo novi člani upravnega od­
bora:

Zagode Ivan, posestnik, Žalec 101, 
Kač Jože, posestnik, 'Vrbje 11, Ku- 
čer Pavla, posestnica, Žalec 73.

Celje, 30. marca 1954.
Zad.r VII 14/17 2046

408.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Slivnica pri Celju.
Izbrišejo se Dremšak Milan, Les­

jak Franc, Ookelc Jože, Zalokar 
Ivan, Vrhovščk Fanika, Arzenšek 
Ferdo in vpišejo novi člani uprav­
nega odbora:

Vodeb Anton, Sv. Urban, Slivnica, 
'Voga Mairtim, Gorica, Mastnak Jože. 
Slivnica, Pušnik Jože, Tratna, Ja-



Stran 192 URADNI LIST Štev. 23 — 17. VI. 1954

godič Karel, Voglajna, Brglez Ma­
tij«, Tratna.

Celje, 19. maja 1954.
Zadr VII 76/6 1546

409.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o.
Dramlje.

Izbrišejo se Belak Franc, Vengust 
Anton in Kolar Jožef ter vpišejo 
novi člani upravnega odbora:

Korenjak Martin, Laze 4, Kačič­
nik Martin, Laze 16, kmeta, Ivanč- 
nik Franc, delavec, Sv. lij 7.

Zadr VII 99/6 1675
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Sv. Štefan.
Izbriše se Jošt Vinko in vpiše nov 

elan Jipravnega odbora: Doiberšek 
Franc, kmet, Sv. Stefan 35.

Zadr VII 150/8 1678
Celje, 26. maja 1954.

410.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Šmartno ob Paki.
Izbrišejo se Kumer Janko, Ažman 

Nežka in Lukmer Ferdo ter vpišejo 
novi člani upravnega odbora:

Praprotnik Alojz, Vel. vrh, Steb­
lovnik Franc, Rečica ob Paki, Kol­
šek Franc, Šmartno ob Paki, kmetje.

Celje, 1. junija 1954.
Zadr VII 85/13 1753

411.
Besedilo: Kmetijska zadruga v

Senožečah.
Na občnem zboru 28. II. 1954 so 

bila sprejeta nova pravila. Delež 
znaša 1000 din. Clan odgovarja za 
obveznosti zadruge z desetkratnim 
zneskom vpisanega enkratnega te­
meljnega ozir. družinskega deleža.

Izbrišejo se člani upravnega od­
bora Gostiša Jože, Škamperle Miro, 
Antončič Franc. Sotlar Anton, Doles 
Matija jn Ferfila Franc, vpišejo pa 
novi izvoljeni člani:

Ižanc. Josip, Laže 15, Suša Anton, 
Gaberše 6, Grahor Franc, Dolenja 
vas 30, in Hreščak Anton, Senadole 
14.

Gorica, 19. aprila 1954.
Zadr 111/27-41 1233

412.
Besedijo: Kmetijska zadruga z o. 

j„ Col.
Vpišeta se člana upravnega od­

bora:
Ipavec Ivan, kmet, Kovk 302, Vid­

mar Anton, upokojenec, Kovk 297.
Gorica, 32. maja 1954.

Zadr VI/47-15 1599
413.

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Kozana.

Izbriše se član upravnega odbora 
Mavrič Alfonz in vpiše novi član 
Reja Milan, kmet, Kozana 137.

Gorica, 22. maja 1954.
Zadr VI/28-20 1597

414.
Besedillo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Pivka.
Izbrišejo se Vadnjal Andrej, Po­

sega Ivan, Kovačič Jože, Kristan 
Anton in Dolgan Andrej, vpišejo 
pa novi izvoljeni člani upravnega 
odbora:

Žele Andrej, Radohova 7, Kapelj 
Ivan, Kal 39, Žitko Ivan, Selce 17, 
kmetje, Cesnik Marija, kmetica, 
Palčje 5, Vilhar Ludvik, mehanik, 
Pivka 31.

Zadr III/35-26 1631
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Ponikve.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Kofol Bogomir, Kobal Karel 
in Laharnar Alojz, vpišejo pa novi 
izvoljeni člani:

Medved Felicijan, Ponikve 25, 
Kenda Janko, Ponikve 63, Kranjc 
Ivan, Ponikve 44, kmetje.

Pri Narodni banki so za podpiso­
vanje pooblaščeni: Medved Felici­
jan, Laharnaa- Stanko in Kranjc 
Ivan.

Zadr VI/50-35 1632
Besedilo: Kmetijska zadruga, Pre­

stranek.
Vpiše se sprememba pravdi. De­

lež znaša 1000 din, delež družinske­
ga člana znaša 250 din. Clan odgo­
varja za obveznosti zadruge s 15- 
kiratnim zneskom vpisanega enkrat­
nega deleža. Jamstvo traja še dve 
leti po izstopu ali izključitvi iz za­
druge.

Izbrišejo se Poženel Franc, Ces­
nik Andrej, Ambrožič Jože in Žele 
Peter, vpišejo pa novi izvoljeni čla­
ni upravnega odbora:

Krnel Franc, kmet, Matenja vas 
35, Doles Jože, kmet, Slavina 59, 
Bole Franc, uslužbenec, Koče 69, 
Možina Franc, kmet, Rakitnik 7.

Zadr VI/54-36 1633
Besedilo: Kmetijska zadruga z. o. 

j., Unec.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Turšič Ivan, Mekina Franc, 
Modic Rajko in Rebec Franc, vpi­
šejo pa novj iz voljeni člani:

Facja Alojz, kmet, Ivanje selo. 
Puntar Franc, uslužbenec, Unec, 
F relih Leopold, delavec, Rakek, 
Jernejčič Anton, upokojenec, Sli- 
vice, Stržaj Vinko, kmet, Rakek, 
Klemenc Franc, uslužbenec, Unec.

Zadr VI/12-26 1631a
Gorica, 24. maja 1954.

415.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga v Podragi.
Po sklepu občnega zbora 14. IV. 

1954 je zadruga prešla v Likvidacijo.
Besedilo: kakor doslej, s pristav- 

kom »v likvidaciji«.
Vpiše se likvidacijska komisija: 

Žvanut Anton, podpredsednik OZZ 
Šempeter, Jejčič Hubert, uslužbenec 
OLO Gorica, Golob Franc, kmetij­
ski tehnik, OZZ Gorica, Laharnar 
Anton, pravnik, Gorica, Humar 
Jožko, pravnik. Gorica, Tribušon 
Alojz uslužbenec OLO Gorica, Vi­
drih Venceslav, delavec, Podraga 
56, Semenič Zmaga, gospodinja, Po­

draga 29, Pestel j Jože, Podraga 55, 
Kopatin Franc, Podraga 114, Vi­
drih Ciril, Podraga 105, kmetje.

Gorica, 25. maja 1954.
Zadr VIII/7-201 1648

416.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga »Zimic Mirko«, Podsabotin.
Zadruga je prešla v likvidacijo. 

Besedilo: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«.

Vpišejo se člani likvidacijske ko­
misije: Žvanut Anton, podpredsed­
nik OZZ Šempeter, Jejčič Hubert, 
uslužbeneec OLO Gorica, Golob 
Franc, kmetijski tehnik OZZ Gorica, 
Laharnar Anton, in Humar Jožko, 
pravnika okrožnega javnega tožil­
stva Gorica, Tribušo-n Alojz, usluž­
benec OLO Gorica, Žnidaršič Mir­
ko, Podsabotin 24, Kodermac Alojz, 
Podsabotin 6, Bensa Anton, Podsa­
botin 15, Terčič Jožef, Podsabotin 11, 
Marinčič Jožef, Podsabotin 10, 
kmetje.

Gorica, 25. maja 1954.
Zadr VIJ/214-5 1647

417.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Čezsoča.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Klavora Ivan in Ivančič Jožef, 
vpišeta pa nova izvoljena člana:

Mlekuž Karel, kmet, Čezsoča, 
Čopi Franc, kmet Čezsoča 122. Za 
podpisovanje so pooblaščeni člani 
upravnega odbora Kravanja Franc, 
Kravanja Bernard, Berginc Ciril in 
Kenda Evgen, poslovodja, Čezsoča 
št. 105.

Zadr VII/29-29 1685
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Crni kal.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Barut Bruno, Primožič Ivan, 
Juha Dora, Sever Emil in Kocjan­
čič Ana, vpišejo pa novi izvoljeni 
člani:

Cah Anton, Crni kal, Kocjančič 
Jože, Hrastovlje, ' Sever Marija, 
Loka, Ivančič Ivan. Gab rovi ca, Ojo 
Albina, Crni kal.

Zadr VI/25-10 1684
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Divača.
Član zadruge odgovarja z 10-krat- 

nim zneskom vpisanega enkratnega 
deleža za obveznosti zadruge, fe" 
brišejo se člani upravnega odbora 
Se raži n Mirko, Cerkvenik Adolf, 
Mohorčič Evgen, Placer Alojz, Suša 
Alojz, Cerkvenik Alojz, Škapin Ra- 
fael, Rijavec Zdravko in Dovgan 
Rudolf, vpišejo pa novi izvoljeni 
člani:

Cerkvenik Franc, Brežec 5, Šajna 
Franc, Ležeče 16, Cerkvenik Alojz, 
Ležeče 15, Cerkvenik Andrej, L®' 
žeče 14, Grželj Alojz, Divača 3L 
kmetje. Upravni odbor sestavlja 
5 članov. Poleg članov upravnog® 
odbora Cerkvenika Andreja in Gr- 
želja Alojza je za podpisovanje Prl 
Narodni banki Sežana pooblaščen’ 
še Mevlja Rudolf, poslovodja K''
Divožfl.

Zadr VII/33-7 l688



Štev. 23 — 17. VI. 1<>54. URADNI LIST Stran 193

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Idersko.

Na podlagi sklepa občnega zbora 
z dne 27. III. 1954 je poleg članov 
upravnega odbora Ručna Ivana, 
Fratnika Ivana in Miklaviča Alojza 
pooblaščen za podpisovanje tudi 
Rovščak Anton, knjigovodja KZ 
Idersko, ki bo podpisoval samo v 
odsotnosti teh pooblaščencev.

Zadr VII/32-39 1682
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Šempas.
‘Vipiše se sprememba pra/vil: Član 

odgovarja za obveznosti zadruge 
s 15-kratnim zneskom vpisanega 
enkratnega deleža.

Izbrišeta se člana upravnega od­
bora Batič Jože in Peršič Leopold 
in vpišejo novi izvoljeni člani:

2gavc Jože, uslužbenec. Šempas 
št. 167, Batič Ladislav, Šempas 37, 
Ušaj Avgust, Šempas 6, Rijavec 
Slavko, Šempas 133, Živec Franc, 
Šempas 104, kmetje. Za podpisova­
nje so pooblaščeni Ušaj Avgust, 
Oberdank Miro in Humar Jože.

Zadr 1/21-10 1681
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Zabiče.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Ličan Jožef, Samec Alojz, 
Sestan Ivan, Sanj Matija, Tomšič 
Andrej in Sedmak Stanko, vpišejo 
pa novi izvoljeni člani:

Štemberger Rudolf, Podgraje 19, 
Prosen Franc, Trpčane 22, Iskra 
Matija, Zabiče 17. Uljan Anton, Za- 
hiče 14, kmetje, Baša Stanko, na­
meščenec, Kuteževo 12, Hrvatin 
Pavlina, kmetica, Trpčane 18.

Zadr VII/83-20 1683
Gorica, 27. maja 1954.

418.
Besedilo: Kmetijska zadruga z
j., Tomaj.

Na podlagi sklepa izrednega obč­
nega zbora Kmetijske zadruge Av­
ber z dne 7, III. 1954 in rednega 
Jjbčnega zbora Kmetijske zadruge 
Tomaj z dne 14. HI. 1954 se Kme- 
hjska zadruga Avber priključi tej 
zadrugi. Član zadruge odgovarja za 
Obveznosti zadruge z desetkratnim 
zneskom vpisanega enkratnega de- 
■eža. Upravni odbor sestavlja 9 čla­
nov.

od-
,— Ška-

P1® Jožef, Gulič Jožef in Fabjan
n.arel, vpišejo pa novi izvoljeni člani;

, Izbrišejo se člani upravnega
r iiirl o i* Crvnr»

Cevnja Aleksander, Tomaj 25, 
‘lipan Franc, Tomaj 44, Orel Viktor, 
Ipmaj 42, Gorup Miro, Tomaj 11, 
Škrk Emil, Ponikve 21, Kjuder Er- 
*Je,st, Dobravlje 20, Počkar Alojz, 
^ber 34.

Zadr VH/30-15 1687

Besedijo: Kmetijska zadruga z
o. j., Kožbnna. v likvidaciji.

Na podlagi sklepa izrednega obč­
nega zbora z dne 22. V. 1954 je za­
druga prešla v Likvidacijo.

Besedijo: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«.

Vpišejo se člani likvidacijske ko­
misije: Skubin Franc, Brdice 17, 
Blažič Karei], Brdice 11, Korečič 
Venceslav, Kožbama 3, Šavle Ciril, 
Solkan, Ulica IX. korpusa 85.

Zadr V/20-12 1679
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j.. Poti n a nos.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Vitežnik Franc, Žgur Ivan, 
Kobal Jožef, Kopačin Franc, Mislej 
Franc, Potočnik Ferdinand in Fer­
jančič Alojz, vpišejo pa novi izvo­
ljeni člani:

Andlovec Stanislav, Podbreg 35, 
Fabčič Jože, Orehovica 17, Potočnik 
Janez, Poreče 19, Klančar Stanislav, 
Podbreg 19, Rosa Franc, Podnanos 
št. 7i, Vitežnik Filip, Podnanos 85, 
Žgur Štefan, Lozice, Semenič Jože, 
Poreče 13, Fabčič Alojz, Podgrič 13 
in Žvanut Ivan, Lozice 17.

Zadr VI/71r45 1680
Gorica, 28. maja 1954.

419.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

omejenim jamstvom v Selcih.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Kovač Franc, Šmid Valentin, 
Rihtaršič Ivan, Štalec Mirko, Pe­
gan Jože, Habjan Jože in vpišejo 
novi člani upravnega odbora:

Marenk Alojzij, Selca 33, Rako­
vec Jože, delavec, Dolenja v«,s 36, 
Šolar 'Vincenc, Topoli e 4, Rihtaršič 
Janez, Lajše 3 in Habjan Rudolf, 
Kali še 14. kmet. delavci, Mohorič 
Alojz, kmet, Golica 9.

Zadr VI 31/10 1696
Besedilo: Kmetijska zadruga z

omejenim jamstvom v Trbojah.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Bohinc Franc, Drenovec. Jože, 
Zajc Martin in vpišejo novi člani 
upravnega odbora:

Jankole Anton, ključ, mojster, 
Trboje 19, Rakar Matevž, kmet, Tr­
boje 28, Oselj Anton, kmet, Trboje 
48.

Zadr VI 16/8 1697
Besedilo: Kmetijska zadruga z

omejenim jamstvom v Zg. Gorjah.
Izbrišejo se člani upravnega od­

bora Kunstelj Jože, Jan Franc, Sliv­
nik Jože, Tonejc Janez, Torkar Ja­
kob, Hudovernik Marija, Peterman 
Janez in vpišejo novi člani uprav­
nega odbora:

Kocjančič Janez, Zg. Gorje 6, Ko­
želj Jurij, Zg. Gorje 22, Poklukar 
Janez. Zg. Gorje 1, Frčej Mihael, 
Višelnica 4, Vidic Janez, Poljšica 
21, Jan Janez, Sp- Gorje 6, Por Ja­
nez, Krnica 63, kmetje.

Zadr VI 86/6 1604
Ljubljana, 18. maja 1954.

420.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

z o. j., Stari trg.
Izbrišejo se Lamut Ivan, Mikec 

Franc, Popič Ivan in vpišejo novi 
člani upravnega odbora:

Herman Franc, kmet, Raduše, 
Uršič Frančiška, kmetica. Stari trg. 
Kolar Marija, gospodinja, Stari trg. 
Turičnik Franc je predsednik, Za- 
ponšek Ivan pa tajnik u. o.

Maribor. 15. maja 1954.
Zadr V/3 1535

421.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., šalamenci.
Izbrišeta se člana upravnega od­

bora Hakl Janko, Gomboši Karel in 
vpišejo novi izvoljeni člani uprav­
nega odbora:

Kerčmar Štefan, Kumin Viljem, 
Horvat Štefan, Ovček Ludvik, An- 
drejč Franc, Kerčmar Ivan, vsi iz 
Šalamencev.

Maribor, 25. maja 1954.
Zadr III 91 1705

422.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Dolenja vas.
Izbrišejo se Češarek Janez, He­

nigman Franc, Grebenc Ludvik, 
Oberstar Neža, Vidic Ignac, Muren 
Janez, Hočevar Franc in pooblašče­
nec za podpisovanje Trdan Frane 
ter vpišejo novi izvoljeni člani 
upravnega odbora:

Lovšin Ančka, učiteljica, Dolenja 
vas 56, Mrhar Jože, kmet, Prigorica 
12, Mrhar Janez, kmet, Prigorica 35, 
Hočevar Franc, pos. s.in, Rakitnica 
34, Klun Janez, kmet, Rakitnica 49, 
Lavrič Alojz, kmet. Lipovec lil, Zo­
bec Frane, kmet, Blata 10.

Zadr III 5/7 1780
Besedilo: Zadružna mlekarna OZZ 

z o. j., Novo mesto.
Izbriše se v. d. upravnika Počrvi- 

na Anton in vpiše novi imenovani 
upravnik Medle Franc, delovodja. 

Novo mesto, 31. maja 1954.
Zadr IV 98/4 1783

Izbrisi
423.

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Razbor.

Zaradj združitve s Kmeti jsko za-" 
drugo z o. j.. Loka pri Zidanem mo­
stu.

Celje (8. maja 1954.
Zadr VIT 173/8 154«

424.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga z o. j., »France Prešeren« v 
Arji vasi, v likvidaciji.

Zadr VII 68/10 1634
Besedilo: Kmetijska delovna za. 

druga z o. i. »Borisa Vinterja« na 
Goliču, v likvidaciji.

Zadr Vil 47/6 1628
Besediilo: Kmetijska delovna za­

druga »Tončke Čečeve«, Loka pri 
Žusmu, v likvidaciji.

Zadr Vili 63/4 1627
Celje, 24. maja 1954.



Stran 194 URADNI LIST Štev. 23 — 17. VI. 1954

425.
Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Avber.
Na podlagi sklepa izrednega obč­

nega zbora 7. III. 1954 zaradi pri­
ključitve h Kmetijski zadrugi z o. 
j., Tomaj.

Gorica, 28. maja 1954.
Zadr 'VII/1-8 1686

Razglasi sodišč

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto­
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost In stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne Imenujejo 

pooblaščence.
G 76/54-6 5943

Bratkovič Marko, zidar, Renče 
294, proti Bratkovič Kancijani roj. 
Rebec, neznanega bivališča v Egip­
tu. Razprava bo 14. julija 1954 ob 
8. uri pri tem sodišču. Skrbnik je 
Birsa Edvard, uslužbenec OLO Go­
rica.
G 81/54-6 3942

Höffer Ana roj. Roje, gospodinja, 
Cerkno 93, proti Höfferju Rudolfu, 
neznanega bivališča, Razprava bo 
14. juilija 1954 ob 9.30 uri pri tem 
sodišču. Skrbnik je Strav-s Jernej, 
Cerkno 146.
G 110/53 3941

Leban Miroslav, kmet, Kal nad 
Kanalom 132, proti Leban Gabrijeli 
roj. Pirih, neznanega bivališča. Raz­
prava bo 14. julija 1954 ob 7,30. uri 
pri tem sodišču. Skrbnik je Lipičar 
Slavko, tajnik Obč. LO Kal naa Ka­
nalom.

Okrožno sodišče v Gorici, 
dne 8. junija 1954.

Razne objave

Razpisi
St. 569 4078

Rektorat Univerze v Ljubljani 
razpisuje na pravni fakulteti v 
Ljubljani mesto asistenta za pred­
met teorija države in prava ter za 
civilno pravo ati meddržavno pravo.

Prošnje z ustreznimi prilogami je 
treba poslati v 15 dneh po objavi 
v »Uradnem listu LRS«.

Rektor:
Dr. Fran Zwitter I. r. 

St. 516/54 3967
Rektorat Univerze v Ljubljani 

razpisuje na prirodoslovno-matc- 
matični fakulteti mesto asistenta za 
organsko kemijo pri kemijskem od­
delku. Prošnje se sprejemajo 14 
dni po objavi v »Uradnem listu 
LRS«.

Rektor:
Dr. Fran Zwitter 1. r. 

St. 391/54 3966
Rektorat Univerze v Ljubljani 

razpisuje na ekonomski fakulteti

2 mesti za honorarne predavatelje, 
in sicer za predmeta:

1. mednarodni plačilni promet,
2. administrativna tehnika. 
Prošnje se sprejemajo 14 dni po

objavi v »Uradnem listu LRS«.
Rektor:

Dr. Fran Zwitter 1. r.

Vabilo
na skupščino Občekoristne zadruge 
za stavbe in stanovanja v Ljublja­
ni, ki bo v ponedeljek, dne 28. ju­
nija 1934 ob 19,30 uri, Gradišče 15, 
s sporedom po 1., 3., 5., 7. in 10. toč­
ki 28. člena pravil.

Ce ob napovedani uri skupščina 
ne bo sklepčna, bo druga pol ure 
pozneje in bo sklepčna ne glede na 
število navzočih zadružnikov.

Sklicatelji

Poziv upnikom in dolžnikom
St. 480/1-54 3672

Krajevno mizarsko podjetje Moj­
strana, Krajevno gostinsko podjet­
je Mojstrana in Krajevno krojaško 
podjetje Mojstrana so prešla v li­
kvidacijo. Pri glasi tveni rok: 30 dni 
od te objave. ’

Likvidacijska komisija
3594

Na podlagi sklepa občnega zbora 
zadružnikov Kmetijske zadruge z 
o. j„ Kožbana, okraj Gorica z dne 
22. V. 1954 je prešla zadruga s 1. ju­
nijem 1954 v likvidacijo. Priglasit- 
veni rok: do 20. junija 1954.

Likvidacijska komisija
3687

Kmetijska obdelovalna zadruga 
z o. j., Jarenina je prešla v likvida­
cijo. Priglasi,tveni rok: do 21. VI. 
1954.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicn jejo

Babnik Jože, Šmarje pri _ Jelšah, 
osebno izkaznico, reg. št. 23390, ser. 
št. 0668807. 3898

Bab Marija, Ptuj, Rogozniška 15, 
osebno izkaznico, reg. št. 30856, ser. 
št. 0274166. 3262

Bajc Albert, Hruševjc 48, oseb­
no izkaznico, reg. št. 2635, ser. št. 
F-0612945. 3855

Bajželj Ksaverija, Ljubljana, 
osebno izkaznico, registr. številka 
87028/51. 3984

Berčič Marjan, zdaj pri »Gradis«, 
gradbišče Ravne na Koroškem, oseb­
no izkaznico, reg. št. 29198, ser. št. 
G-0367908. 3945

Bincl Alojz, Škofja vas pri Celju, 
osebno izkaznico, reg. št. 43639, ser. 
št. 0640749. 3897

Boršnjak Božo, Celje, Miklavški 
hrib 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
40674, ser. št. 0688812. 3900

Božič Nestor, Ljubljana, Prekmur­
ska 4, spričevalo IV. in V. razreda 
III. gimnazije v Ljubljani. 3864 

Brodey Franc, Sp. Dolič, p. Vita­
nje, osebno izkaznico, reg. št. 49500, 
ser. št. 0665614. 3899

Candir Jože, Celje, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 20032, ser. številka 
0656945. 3901

Cesnik Rozalija, Laško, Celje, 
osebno izkaznico, reg. št. 13420, ser. 
št. 0657674. 3902

Cvikl Franc, Letuš 18, osebno 
izkaznico, reg. štev. 39411, ser. štev. 
0679921. 3903

Črnič Bogomila, Purga 8, pošta 
Adlešiči, osebno izkaznico, reg. št. 
14768, ser. št. 0498078. 3842

Debelak Marija, Kozje, Jesovec, 
osebno izkaznico, reg. št. 26934, ser. 
št. 0684355. 5905

Debenjak Slavica, Celje, osebno 
izkaznico, reg. št. 9031, ser. številka 
0599217. ^ 3907

Dobrinja Pavla, Celje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 3792, ser. številka 
0592207. 3906

Dolinar Franc, Bezovuik 22, oseb­
no izkaznico, reg. št. 22264, ser. št. 
0664680. 3904

Dragan1 Alojzija, Sela pri Štrav- 
berku 2, p. Otočec, osebno izkaz­
nico, reg. št. 25751. 3958

Drager Karel, Zabukovica, osebno 
izkaznico ser. št. 0664657. 3896

Drenik Franc, Vel. Podljuben 2, 
p. Šmihel, osebno izkaznico ser. št. 
0319632. 3960

Dular Sonja, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 78326 /51, ser. št. 
F-0100636. 3985

Elektro-Žirovnica, prometno knji­
žico za tovorni avto »Ford«, S- 
3052. 3995

Fik Kristina, Ljubljana, Čufarje­
va ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
37054/51. ^ 3865

Filey Anton, Levec, Celje, osebno 
izkaznico ser.št. 0659840. 3895

Flisar Jožef, Tešauovci 30, P- 
Martjanci, osebno izkaznico, reg. št. 
8281, ser. št. 008991. ^ 3440

Florjančič Ivana, Celje, osebno 
izkaznico, reg. št. 1151, ser. štev. 
0590811. 3909

Florjančič Marija, Poljčane, oseb­
no izikaznico, reg. št. 12502, ser. s*- 
0602635. 3008 

Fon Lojzka, Žiče 13, p. Loče V>T' 
Poljčanah, osebno izkaznico št. 485. 
izdano v Tolminu. 361«

Frfolja Anton, Raržempeli 9, P' 
Dobrnič pri Trebnjem, osebno -i®' 
kaznioo, reg. št. 31649, ser. številk® 
0334821. ^ 36’“

Gačncr Jakob, Laikova vas 74, P- 
Prebold, osebno izkaznico, reg. s1’ 
40388, ser. št. 0683898.

Galun Franc, Čermožiše 6, p. 
perce, osebno izkaznico, reg. !'_tc'- 
42339, ser. št. 0286576. 30*

Gašperšič Angela, Puconci 2— P' 
Puconci, osebno izkaznico, reg. ri 
46409. ser. št. G-0128209.

Gerjovič Štefan, Sela 62, P’«{kv. 
bova, osebno izkaznico, reg. st/g 
4078, ser. št. 0369388.



Štor. 33 — 17. VI. 1954. URADNI LIST Stran 195

Gmajner Alojz, Vojnik, osebno 
izkaznico, registr. št. 41309, ser. št. 
0689448. 3892

Golčer Ivan, Zlogona gora Št. 19, 
p. Oplotnica, osebno izkaznico, reg. 
št. 26015, ser. št. 0783873. 3857

Gominšek Jožef, Arja vas št. 56, 
p. Petrovče, osebno izkaznico, reg. 
It. 21088, ser. št. 0660001. 3893

Gorenšek Alojz, Celje, osebno iz- 
kaiznico, registr. št. 15771, serij. št. 
0606277. 3911

Gornjec Marija, Odranci št. 208, 
p. Beltinci, osebno izkaznico, reg. 
št. 17521, ser. št. 0241831. 3778

Goropevšek Stanko, Laško, Mari­
ja Reka 7, osebno izkaznico, reg. 
št. 24526, ser. št. 0673945. 3914

Goršek Rafael, Liboje, osebno iz­
kaznico, registr. št. 20181, serij. št. 
0664597. 3913

Gostečnik Ivan, 'Vič 15, p. Dravo­
grad, osebno izkaznico, registr. št. 
15769, ser. št. 0277079. 3965

Gradišar Ignac, Dol. Sušice št. 8, 
p. Dol. Toplice, osebno izkaznico, 
reg. št. 21922. 3962

Grešak Marija, Brezni 1, Laško, 
osebno izkaznico, reg. št. 19055, ser. 
št. 0654568. 3894

Grundner Anton, Žalec, osebno 
izkaznico, registr. št 35316, ser. št. 
0653826. 3910

Hočevar Janez, H ruš e v ka, pošta 
Šmartno pri Tuhinju, osebno izkaz- 
oico, registr. št. 15129/50, serij. št. 
F-0461030. _ 3972

Hojnik Jože, Trnovlje, p. Škofja 
vas, osebno izkaznico, reg. št. 54541, 
ser. št. 0691885, in šofersko knjižico 
AB, št. 785. 3916

Horvat Angela, Šentjur, osebno 
izkaznico, ser. št. 0687191. 3915

Horvat Štefanija, Pobrežje št. 10, 
Videm pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. M. 47006, ser. št. 0291261 3691 

Hozjan Štefan, Ziberci 30, p. Apa- 
če, osebno izkaznico, reg. št. 6010, 
ser. št. 0062710. 3442

Hutar Maks, Trbovlje II, Savinj­
ska 6, osebno izkaznico, reg. št. 647, 
s«r. št. F-0713957. 3582

Ilijaš Marija roj. Burlovič, Račiče 
st. 41, Podgrad, osebno izkaznico 
st. 8842, izdano v II. Bistrici. 3981 

.Jagrič Pavla, Celje, osebno izkaz­
nico, registrska št.15717, serijska št. 
0606223. 3891

Jamnik Boris, Ljubljana, Stari trg 
26, osebno izkaznico, registr. št. 

84V)2/52, ser. št. F-0106702 . 3973
..Jemec Marjanca, Ljubljana, Po- 
M-anski nasip 10, osebno izkaznico, 
Ipgistrska št. 93210/51, serijska št. 
*'-0115520. 3986

Javornik Marija, Arclin pri Celju, 
Osebno izkaznico, reg. št. 45615, ser. 

0648426. 3917
Jazbec Ivana, Selce 15, p. Strmec, 

V*ebno izkaznico, reg. št. 2476, ser. 
st- 0595810. 3889

Jeseničnik Marija, Puščava, p. Lo- 
,,enc na Pohorju, osebno izkaznico 

" 10389. 3445
Justin Franc, Gorenje brdo št. 14, 
Poljane nad Škofjo Loko, osebno

izkaznico, registr. št. 29512, ser. št. 
F-0208622. 5273

Juršniik Ivanka, Rogaška Slatina, 
osebno izkaznico, reg. št. 177, ser. 
št. 0002187. 3890

Justinek Jakob, Zg. Bistrica 118, 
Slov. Bistrica, osebno izkaznico, reg. 
št. 31850, ser. št. 0167600. 3486

Kerčmar Medar, Ivanovci št. 22, 
Križevci, Prekmurje, osebno izkaz­
nico, registrska št. 43893, ser. št. 
0125603. 2316

Keše Alojzija, Trbovlje, Retje 85, 
osebno izkaznico, reg. št. 4695, ser. 
št. 0718005. 3619

Kirn Franc, Pangrč grm 6, p. Sto­
piče, osebno izkaznico, serijska št. 
0338813, 3959

Kladivar Ludvik, Ljubljana, Vrta­
ča, prom. knjižico osebnega avto­
mobila »Topolino«, št.S-1129. 3996

Klanjšček Sonja, Ljubljana, Me­
dvedova 10, carinsko potrdilo o de­
poniranem denarju 1800 din na ob­
mejnem pasu, blok Nova Gorica, 
pod št. 74/1 z dne 18. XII. 1953. 3974 

Klanšek Alojz, Prešna loka 43, 
osebno izkaznico, reg. št. 43227, ser. 
št. 0387537. 3596

Kocen Andrej, Ljubljana, delovno 
knjižibo številka 2138/10960, izdano 
v Ljubljani. 398?

Kocman Jože, Štore 17, osebno iz­
kaznico, registrska št. 6943, ser. št. 
0666757. 3887

Kolar Stanislava, Loška gora 6, 
p. Zreče, osebno izkaznico, reg. št. 
41640, ser. št. 0689780. 3920

Končan Ivan, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 37616/51, ser. št. 
F-0059926. 3975

Kotpčič Ivana, Jelšovci 36, p. De- 
sternik, osebno izkaznico, reg. štev. 
31247, -er. št. 0256957. 3522

Koropec (Rec) Nežika, Črnomelj 
št. 60, osebno izkaznico, registr. št. 
13092, ser. št. F-0496402. 3692

Korošec Anton, Gortina 68, p. Mu­
ta ob Dravi, roj. 13. I. 1921, vojaško 
knjižico, izdano na vojaškem od­
seku v Slov. Gradcu. 3523

Kosi Matilda, Cigonca 6, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. št. 
32835, ser. št. F-0767185. 3578

Košir Ivana, Horjul, osebno izkaz­
nico, registrska št. 21113/51, ser. št. 
F-0125423. 3952

Košir Janez. Horjul, osebno iz­
kaznico, registrska št. 21'138, ser. št. 
F-0125448. 3953

Kovač Ladislav, Celje, osebno iz­
kaznico, registr. št. 10245, serij. št. 
0601431. 3919

Kovač Marija, Borejci 51, osebno 
izkaznico, ser. št. 0086958. 4002

Kovačič Jože, Dobje pri Celju, 
osebno izkaznico, reg. št. 4144. ser. 
št. 065545. 3922

Kozel Anton, Podlehnik 86, oseb­
no izkaznico, reg. št. 45117, izdano 
v Ptuju. 3946

Krajnc Marija, Slavšina 51, p. Vi- 
tomarci, osebno izkaznico, reg. št. 
12147, ser. št. 0235461. 3189

Kran jc Alojz, Loka 13, p. Starše, 
vojaško knjižico in osebno izkaz­

nico, registrska št. 36549, serij. št. 
0261786. 3845

Kralj Silvo, Ljubljana, osebno iz­
kaznico, reg. št. 2999. 3921

Krašovec Branko, Dobriša vas 4, 
p. Petrovče, osebno izkaznico, reg. 
št. 20216, ser. št. 0637129. 3888

Kristanjšek Alojz, Vel. Grabovše,
p. Vrh nad Laškim, osebno izkaz­
nico, registrska št. 26314, serij. št. 
0680735. 59tg

Lazar Ivan, Drenov grič, p. Vrh­
nika, spričevalo V. razreda fll. drž. 
gimnazije v Ljubljani, izdano leta 
1947/48. 3866

Lednik Ivan, Dobrava, Celje, oseb­
no izkaznico, reg. št. 14847, ser. št. 
0605153. 5924

Lukane Frane, Celje, osebno iz­
kaznico, registrska št. 3447, ser. št. 
0597781. 3923

Mahorič Janez, Drstelja 4, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. st. 9691, ser. 
št. 0251904. 3947

Marcola Asnuta, Ljubljana, Cesta 
na Rožnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 1211/52, ser. št. K-01185. 3997

Marčič Marija, Dobrava, Celje, 
osebno izkaznico, reg. št. 24484, ser. 
št. 0776344. 3925

Mecilošek Antonija, Zagorje ob 
Savi, Titova 19, osebno izkaznico, 
reg. št. 14701, ser. št. 0728020. 3638 

Medved Olga, Šoštanj, Tovarni­
ška 4, osebno izkaznico, registr. št. 
22956, ser. št. 0284264. 3872

Medved 'Vinko, Skorno 60, Šoštanj, 
osebno izkaznico, reg. št. 905, ser. 
št. F-0424215. 3543

Mernik Rudolf, Štore, osebno iz­
kaznico, registr. št. 11739, ser. št. 
0685557. 3886

Mikola Franc, Puconci 102, Mur­
ska Sobota, osebno izkaznico, reg. 
št. 17611, ser. št. 0098321. 5404

Mohorko Anton, Grad 51, P- Kidri­
čevo, osebno izkaznico št. 0273706 m 
kupni račun za kolo znamke »Parti­
zane, št. 47-25342. 3195

Mohorko Franc, Nadole 45. p. Že­
tale, osebno izkaznico, reg. št. 43666, 
ser. št. 0287903. 3963

Murn Janez. Lava 22, Celje, pre­
klic o izgubljeni osebni izkaznici, 
reg. št. 58633, ser. št. 0695983, ob­
javljen v Uradnem listu LRS, ker 
se je našla. 5926

Murn Stabislav, Stopiče 20, oseb­
no izkaznico, ser. št. F-0346724. 3957

Murovec Ružiča, Boh. Bistrica 97, 
osebno izkaznico, reg. št. 868, ser. 
št. 78729, izdano v Portorožu. 3639 

Nagode Franc Feliks, Novi svet 14, 
p. Hotedršica, osebno izkaznico, reg. 
št. 1847, ser. št. 0531757, izdano v 
Idriji. 5976

Nemanič Ivan, Ljubljana, Aka­
demski kolegij, knjižico o pred- 
vojaški vzgoji, izdano v Ljub­
ljani. 5867

Nemec Aleksander, Slamnjak 25, 
p. Ljutomer, osebno izkaznico, reg. 
št. 15193, ser. št. 0239503. 2744



Stran (96 URADNI USI Štev. 23 — 17. VI. 1954

Nrosdorfer Ernest, Šal'ka vas 109, 
Kočevje, osebno izkaznico, reg. št. 
14303, ser. št. 0560613. 3949

Orel Antonija, Dob pri Domžalah, 
osebno izkaznico, reg. št. 21352, ser. 
št. F-0467262. 3977

Ortan Romana roj. Ras, Prevalje 
95, osebno izkaznico, reg. št. 4311, 
ser. št. 0269021. 3950

Ovtar Adam, Frnnkolovo, osebno 
izkaznico, registr. št. 15969, ser. št. 
0606075. 3685

Ožbot Rudolf, Miren 12, osebno 
izkaznico, registr. št. 19299, ser. št. 
0290452. 3951

Pavlišič Marija, Črešnjevec 19, 
p. Semič, osebno izkaznico, reg. št. 
1186, ser. št. 0484496. 3640

Pavlovič Franc, Lemberg, p. Str­
mec, osebno izkaznico, reg. št. 2543, 
ser. št. 0788395. 3928

Pečnik Jakob, Deblatina 16, p. Na­
zarje, osebno izkaznico, registr. št. 
19243. 3597

Perič Desanka, Ljubljana, knji­
žico o predvojaški vzgoji, izdano 
v Ljubljani. 3988

Peršič Emilija, Sv. Mihael št. 29, 
p. Šempas, osebno izkaznico, reg. 
št. 44000, ser. št. G-0306855. 3447

Pilko Terezija, Dol 29, Celje ok., 
osebno izkaznico, reg. št. 5775, ser. 
št. 0784734. 3880

Planinc Jožefa. Libna 5, Videm- 
Krško, osebno izkaznico, registr. št. 
16229, ser. št.0394539. 3785

Plank tvah. Kompolje 66, osebno 
izkaznico, registr. št. 13647, ser. št. 
0687901. 3931

Plaveč Anton, Loperšice 23, p. Or­
mož, ocebno izkaznico, reg. št. 44699, 
ser. št. 0046885 . 3585

Plešec Marica, Gunclje 40, p. Šent­
vid nad Ljubljano, osebno izkaz­
nico, reg. št. 46479. 3998

Počivavšek Ana. Imeno 4, p. Pod­
četrtek, osebno izkaznico, reg. št. 
35497, ser. št. 0736807. 3929

Pogorevc Valentin, Sv. Vid št. 3, 
p. Vuzenica, osebno izkaznico, reg. 
št. 21480. ser. št. 028790. 3873

Polemik Stanko, Pečovnik 34, Ce­
lje, osebno izkaznico, reg. št. 26684. 
ser. št. 0681105. 3884

Popek Ivan, Pristava,-Celje, oseb­
no izkaznico, reg. št. 40902. ser. št. 
068940. 3930

Potrata Slavko, Trbovlje, Kešeto- 
vo 3, osebno izkaznico, reg. št. 795, 
ser. št. 0714105. 3676

Povše Danica, Celje, osebno iz­
kaznico, registr. št. 14958, ser. št. 
0519268. v 3883

Prebolnik Štefanija, Celje, osebno 
izkaznico, registr. št. 14787, ser. št. 
0605093. 3882

Prislan Alojzija, Celje, Seilce, 
osebno izkaznico, reg. št. 22738, ser. 
It. 0787598. 3881

Pušnik Ivan, Loke 17, Celje, oseb­
no izkaznico, reg. št. 1130, ser. št. 
0641441. 3927

Ramšak Franc, Celje, preklic o 
izgubljeni osebni izkaznici, reg. št.

30806, ser. št. 0646316, objavljen v 
Uradnem listu LRS. ker se je na­
šla. 3879

Resnik Anica, Brezovica pri Kam­
niku, osebno izkaznico, registr. št. 
16561, ser. št. F-0462471. 3978

Ribič Frančiška, Dešem, p. Mo­
ravče, osebno izkaznico, registr. št. 
39669/51, ser. št. F-0061979. 3999

Rožič Marjan, Gaberke 66, p. Šo­
štanj, osebno izkaznico, registr. št. 
9458, ser. št. F-0432768. 387t

Rupe Štefica, Ljubljana, Hrenova 
št. 2, osebno izkaznico, registr. št. 
247282, izdano v Zagrebu. 3868

Selič Janez, Celje, Cret 23, osebno 
izkaznico, reg. št. 4616, in sindikal­
no knjižico št. 22378. 3876

Sever Ana, Šentvid pri Stični, 
osebno izkaznico, reg. št. 26811, ser. 
št. F-0131121. 5954

Sklamba Murija, Hramše 36, p. Ža­
lec, osebno izkaznico, reg. št. 39864, 
ser. št. 0683374. 3932

Skok Marija, Celje, osebno izkaz­
nico. registrska št. 17206, serij. št. 
0608011. 3877

Sotošok Milan, Brezje 33, Senovo, 
osebno izkaznico, reg. št. 48589, ser. 
št. 0392899. 3163

Stanič Anton, Izola, Via Tamare 
št. 12, cona B, STT, osebno izkaz­
nico, reg. št. 6159, ser. št. 0309041, 
izdano v Solkanu. 3979

Starovasnik Matilda, Celje, oseb­
no izkaznico, reg. št. 12160, ser. št. 
0600293. 3875

Stepišnik Olga, Ptuj, Trg svobode 
št. 2, osebno izkaznico, registr. št. 
15700, ser. št. 027748t. 3643

Štorman Ignac, Ponikva, Celje, 
osebno izkaznico, reg. št. 56862, ser. 
št. 0694207. 3934

Supanič Ivana, Rimske Toplice, 
osebno izkaznico, reg. št. 18033, ser. 
št. 0649945 . 3933

Svetec Helena, Čepinci 34, Mur. 
Sobota, osebno izkaznico, serij. št. 
0118596. 3726

Šekš Marija, Zagorje ob Savi, 
osebno izkaznico, registrska štev. 
14447, serijska št. F-0727757, izdano 
v Trbovljah. 3869

Šobar Anica, Uršna sela 51, oseb­
no izkaznico, ser. št. 0336843. 3961

Špedicija — Ljubljana, prometno 
knjižico tovor, avtomobila, znamke 
»Alfa-Romeo«, št. 832. 4000

Štirn Viktor, Dobrnič pri Treb­
njem, osebno izkaznico, registr. št. 
16283, ser. št. 0520593. 3632

Šturm Marija, Kebelj 3, p. Oplot­
nica, osebno izkaznico, reg. št. 26875, 
ser. št. 0781735. 3983

Toroš Alojzi ja, Medana - Plašivo, 
p. Dobrovo v Brdih, osebno izkaz­
nico, registrska št. 1927, serijska št. 
0290935. 3854

Trgovsko podjetje za nakup in 
prodajo odpadnega materiala. Ljub­
ljana, Karlovška 19, podolgovato 
štampiljko z navedenim besedilom 
firme. 3851

Trgovsko pod jetje »Klasje«, Kran j, 
prometno knjižico osebnega avtomo­

bila znamke »Lancia-Aprillia«, št. 
S-7239. 3850

Urh Frančiška, Dol. Žetina št. 14, 
p. Poljane nad Škofjo Loko, osebno 
izkaznico, registr. št. 30228, ser. št. 
F-O209338. 3272

Vidic Ljubosluva, Štore, osebno 
izkaznico, registr. št. 11542, ser. št. 
0685366. 3936

Vidmar Mariju, Ljubljana, Večna 
pot. osebno izkaznico, registr. št 
39486/51, ser. št. F-0061796. 3989

Vislavski Irena, Šentvid 21 nad 
Ljubljano, osebno izkaznico, reg. 
št. 29554, ser. št. U-0970306, izdano v 
Vojvodini. 4001

Vran jek Terezija, Orla vas, pošta 
Braslovče, osebno izkaznico, reg. št. 
24979, ser. št. 0676398. 3935

Vrhovec Ivanka, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 67818/51, ser. 
št. F-0090118 m osebno izkaznico, 
registrska št. 83822/52, serijska št. 
F-0106132 na ime Vrhovec Janez, 
Ljubljana. 3870

Vrščaj Anica, Celje, osebno izkaz­
nico, registrska št. 6745, serijska št. 
0553055. 3874

Vodušek Tatjana, Ljubljana, oseb­
no i/jkaznico, reg. št. 96067/51, ser. 
št. 0118577, im sindikalno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 3980

Zadrga! Franaka, Komenda št. 12, 
osebno izkaznico, reg. št. 12636/51, 
ser. št. F-0458946. 3955

Zagajšok Marija, Broolovo, oseb­
no izkaznico, reg. št. 5143, ser. št. 
0763993. 3937

Zagoršek Marija, Borovci št. H» 
p. Moškamjoi, osebno izkaznico, reg. 
št. 8286. ser. št. 0250599. 3508

Zajc Jože, Brezje 5, Celje, osebno 
izkaznico, registr. št. 14822, ser. št. 
0658754. 3938

Zajko Jurij, Ljubljana, osebno iz­
kaznico, reg. št. 64243/51, ser. Št. 
F-0086553. 3852

Zidanšek Murija, Hotu.nje št. 21, 
p. Ponikva, Celje, osebno izkaz­
nico, registrska št. 52193, serijska št. 
0673. 3935

Ziraljič Anton, Ljubljana, dupli­
kat osebne izkaznice, registrska št- 
82653. 395»

Zorc Franc, Žiberci 17, p. Apače, 
osebno izkaznico, reg. št. 5951, se,r' 
št. G-0062660. 3164

Žabkar Manja, Podnice št. 41’ 
p. Raka, osebno izkaznico, reg. SJ' 
37351, ser. št. 0391661.

Žalig Matilda, Koper, Ulica Gari­
baldi, Slovenija ceste STT, osebno 
izkaznico, registr, št. 11641, ser. J. 
0093351, izdano v Mur. So!>oti. , _ 

Železnik Anton, Ljubljana, osel’' 
no izkaznico, reg. št. 69125/51, sc ' 
št. F-0091433, in ribiško izkaznico, 
izdano od Ribarskoga društva 
Ljubljani. J8„Y

Železnik Jože, Vrh 20, p. Bosta J’ 
osebno izkaznico, reg. št. 40419, s / 
št. 0384729. r^.

Žolnir Kristina, Orla vas, P’ gt. 
slovče, osebno izikaznico, regislr- jo 
24818, ser. št. 0674237.

Izdaja »Uradni lisi LRS« — Direktor In odgovorni urednik: dr Rastko Močnik - Tiska tiskarna »Toneta Tom
v Ljubljani

Siea*


